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SUNUŞ 

 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinin ana hedefleri; tüm bölümleri 

ile sağlığın korunması, geliştirilmesi, hastalığın tedavisi ve rehabilitasyonunda, bütüncül bir bakış 

açısı ile en üst düzeyde bakım ve tedavinin uygulanmasında önemli sorumluluklar üstlenecek, 

ilkeli, yenilikçi ve üretken sağlık profesyonelleri yetiştirmek, günün sosyal ve teknolojik şartlarına 

uygun özgün araştırmalar yaparak güncel sağlık uygulamalarına ve toplum sağlığına katkıda 

bulunmak. 2011 yılından itibaren Hemşirelik, Beslenme Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 

Sosyal Hizmet ve Çocuk Gelişimi bölümlerini bünyesinde barındıran fakülte 2019 yılı sonu itibari 

ile 1359 Türkiye Cumhuriyeti, 24 yabancı uyruklu öğrenci; 62’ü aktif olarak görev yapan 20’si ise 

çeşitli Üniversitelerde görevlendirilen 82 öğretim elemanı ve 10 idari personel ile faaliyetlerine 

devam etmektedir. Belirtilen hedefler doğrultusunda faaliyetlerini gerçekleştiren Sağlık Bilimleri 

Fakültesi’nin öğrenciler tarafından tercih edilmesinde sunulan eğitim öğretimin kalitesi ve 

üniversitenin bulunduğu konum ilk sıralarda yer almaktadır. Fakültede lisans eğitimi ağırlıklı 

olmak üzere lisansüstü eğitim faaliyetleri de sürdürülmektedir. Öğretim üyeleri tarafından yurt 

içinde ve yurt dışında birçok dergilerde ve kitaplarda çalışmalar yayınlanmış, çok sayıda bilimsel 

toplantıya ev sahipliği yapılmıştır. Kurumun kendi kurumsal adı ile elektronik dergisi üçüncü 

yılını başarı ile tamamlayarak uluslararası indekste taranmaya başlamıştır. Fakültenin en önemli 

özelliği gerçekleştirilen tüm faaliyetlerde öğrenci katılımının sağlanması, öğrencilerin bireysel ve 

akademik gelişimlerinin yaşam boyu öğrenme felsefesi ile desteklenmesidir. Erasmus, Farabi, 

Mevlana ve ikili anlaşmalar kapsamında ulusal ve uluslararası üniversitelerle öğrenci ve öğretim 

üyesi değişimleri sağlanmakta, öğrenci ve çalışanların akademik, eğitsel, sosyal ve kültürel 

gelişimleri gerçekleştirilmektedir. 

2019 yılı “Sağlık Bilimleri Fakültesi Faaliyet Raporu”, Fakültenin ve Üniversitenin fiziki 

gelişimi, öğrenci ve personel analizi, gerçekleştirilen faaliyetler, bütçe gerçekleşmeleri ve projelere 

ilişkin bilgileri içerecek şekilde, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun şeffaflık 

ve hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda hazırlanmıştır. Fakültenin misyon ve vizyonunu 

gösteren ve gelecekle ilgili stratejik yaklaşımı belirleyen 2019 Yılı Faaliyet Raporu beş bölümden 

oluşmaktadır. İlk bölümde Genel Bilgiler başlığı altında fakültenin tarihçesi ile misyon ve vizyonu, 

kalite politikası yer almaktadır. İkinci bölümde amaç ve hedefler belirlenmiş, temel politika ve 

öncelikler üzerinde durulmuştur. Üçüncü bölümde yıl içinde gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin 

bilgi ve değerlendirmeler yer almaktadır. Dördüncü bölümde GZFT analizi ile kurumsal kabiliyet 

ve kapasitenin değerlendirilmesi sunulmuştur. Son olarak beşinci bölümde fakültenin performans 

değerlendirmelerine bağlı olarak daha üretken çalışması için öneri ve tedbirler yer almaktadır. 

 

 

 

     Harcama Yetkilisi 

  

       Prof. Dr.Derya ÖZERKAYA                            

        Dekan  
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I. GENEL BİLGİLER 

Fakültemiz, İzmir katip Çelebi Üniversitesi Çiğli Kampüsünde Merkezi Derslikler ve Merkezi Ofisler binasında 

bulunmaktadır. Fakültemiz Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Sosyal Hizmet Bölümü ve 

Çocuk Gelişimi olmak üzere 5 bölümde lisans düzeyinde 4 yıl süreli olarak eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. 

Fakültemiz akademik kadrosunda 4 Profesör, 6 Doçent, 18 Dr. Öğr. Üyesi, 7 Öğretim Görevlisi, 47 Araştırma 

Görevlisi bulunmaktadır. 

Fakültemiz  2019 yıl sonu itibari ile; Hemşirelik Bölümü 752, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 313, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 294, olmak üzere toplam 1359 öğrenciye; 1816 m2 kapalı alanda 12 derslik, 7 laboratuvar, 60 

kadrolu öğretim elemanı, 45 Araştırma Görevlisi ve 10 idari personelle hizmet vermektedir.  

2019 yılında; Riga Stradis University, University of Evora, Polytechnic Institute of Castelo Branco, Pomeranian 

University in Slupsk, Constantin Brâncuşi University of Tg-Jiu, Trakia University, Universitatea din Craiova, Goce Delcev 

University, Klaipeda State University of Applied Sciences, IB Hochschule Berlin, Medical Univesity - Sofia,Nicolaus 

Copernicus University in Torun, East European State Higher School in Przemysl gibi 13 Avrupa Üniversitesi ile Erasmus 

anlaşmalarımız devam etmiştir.Yine Farabi kapsamında 31 Üniversitesite ile de anlaşmalarımız devam etmiştir.  

 

Fakültemizde 2019 yılında 24 Yerel, 9 Ulusal, 3 Uluslararası Bilimsel Toplantı yapılmıştır. WOS Kapsamı Dışında 

Uluslararası Hakemli Dergilerde 29 Makale, 82 Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Bildiri, 19 Ulusal Hakemli Dergilerde 

Yayınlanan Makale, 19 Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri, 2 kitap yazarlığı,3 Ulusal Kitap Editörlüğü, 20 Ulusal 

Kitapta bölüm yayınlanmıştır. 

 

14 Öğretim Üyemiz Editörlük / Hakemlik Yapmış, 3 kitap için  Editörlük/ Hakemlik yapılmış, 19 öğretim üyemiz 

Dergi Hakemliği Yapmış, 80 dergi için ise de hakemlik yapılmıştır. Akademik personelimiz tarafından ulusal ve uluslararası 

bilimsel toplantılarda sunulan sözlü/poster/bildiri sayısı:117’ tür. 

 

Akademik parsonelimizin WOS Kapsamındaki ve kapsam dışındaki Dergilerde İKÇÜ Adresli Yayınlarına yapılan 

toplam atıf sayısı: 729’ dur. 

 

2019 yılında toplam 85.675,43.-TL bütçeli 5 Bilimsel Araştırma Projesi desteklenmiştir. 

 

Fakültemiz tarafından sosyal ve kültürel faaliyet kapsamında 5 adet etkinlik (Konferans,Piknik,gezi vs.) 

düzenlenmiştir. 

 

 

A. MİSYON VE VİZYON  

Misyonumuz: 

Birey ve toplum sağlığının korunması, geliştirilmesi, hastalığın tedavi edilmesi ve rehabilitasyonunda aktif bir 

şekilde sorumluluk alan, hasta hakları ve mesleki değerlere saygılı, yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinen, yenilikçi ve 

üretken bireyler yetiştirmektir. 

Vizyonumuz: 

Mezunlarının aldığı eğitim kalitesiyle ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen, toplumla bütünleşik lider bir kurum 

olmaktır.  

 

Temel Değerlerimiz: 

 

Vazgeçmeyeceğimiz ilke ve değerlerimiz 

  Dürüstlük 

 Adalet 

 

http://www.uevora.pt/mobilidade/Erasmus-Policy-Statement-EPS
http://www.utgjiu.ro/rel_int_en/?pag=erasmus
http://uni-sz.bg/engl/erasmus-program-for-incoming-students-and-staff/
http://www.ugd.edu.mk/index.php/en/
http://www.ugd.edu.mk/index.php/en/
https://www.kvk.lt/en/study-programmes/
https://www.ib-hochschule.de/studium-international.html
http://www.mu-sofia.bg/en/international-relations/erazmus/
http://erasmus.pwsw.pl/incoming-students/
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Liderlik 

Akademik mükemmellik 

Sorumluluk bilinci 

Yenilikçilik 

Katılımcılık 

Toplumsal sorumluluk 

Etik değerlere bağlılık 

Liyakat 

Kurum aidiyetine sahip olmak 

İdealist olmak 

 B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Fakültenin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasanın 16.maddesi hükümlerine göre belirlenmiştir. Yönetim 

organları Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur. 

Dekan, üç yıl için Yükseköğretim Kurulu tarafından atanır. Süresi biten Dekan tekrar atanabilir. Dekan Fakültenin aylıklı 

öğretim üyeleri arasından üç yıl için  atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Yükseköğretim Kanununun 16 maddesinde de 

ifade edildiği gibi “ Fakültenin organları, Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur.” 

Sağlık Bilimleri Fakültesi hali hazırda bu organlarda görev alanların görevleri  aşağıda belirtilmiştir. 

YÖNETİM 

Dekan    : Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Dekan Yardımcısı  : Doç. Dr. Esra AKIN  

Dekan Yardımcısı  : Doç. Dr. Gözde AKOĞLU 

Fakülte Sekreteri  : Yahya GÜLLE 

Dekan: 

Yüksekokulun 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre birimin en üst yöneticisi ve harcama 

yetkilisidir. Akademik personelin 1. Sicil Amiridir. Görevleri arasında; 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

➢ Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli 

çalışmayı sağlamak, 

➢ Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor vermek, 

➢ Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi 

fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

➢ Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak, 
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➢ Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - 

öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim 

ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci 

derecede sorumludur. 

➢ Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Dekan Yardımcıları: 

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki kişiyi 

dekan yardımcısı olarak seçer.  

Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri 

vekalet eder. 

Dekan yardımcıları, Dekanın teklifi ve Rektörlük Makamının onayı ile görevlendirilirler.  

Görevleri arasında; 

➢ Dekanın verdiği görevleri yapmak, 

➢ Her akademik yarıyılın başında haftalık ders programlarının hazırlanmasını koordine etmek ve gerekli düzenlemeleri 

yapmak, 

➢ İdari ve Mali işlerde koordinasyon sağlamak, 

➢ Yükseköğretim kanunu ve yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak, 

➢ Dekan olmadığı zamanlarda yerine vekâlet etmek 

Fakülte Sekreteri: 

Fakülte sekreterinin görevleri 2547 sayılı kanunun 51/b maddesi hükümlerine göre belirlenmiştir. “Her fakültede, 

dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü ve yüksekokullarda ise enstitü veya 

yüksekokul müdürüne bağlı enstitü veya yüksekokul sekreteri bulunur. Sekretere bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak 

üzere gerekli görüldüğü takdirde, yeteri kadar müdür ve diğer görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın veya 

müdürün onayından sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır.” 

Fakülte idari teşkilatının amiridir. İdari teşkilatın çalışmasından Dekana karşı sorumludur. Görevleri arasında; 

➢ İdari birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu çalışmasından sorumludur, 

➢ Harcama yetkilisi tarafından görevlendirilen gerçekleştirme görevlisidir, 

➢ Gerçekleştirme görevlileri, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya 

ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini ilgili müdür 

yardımcısının gözetiminde yürütmek, 

➢ Fakülte Sekreterliğinin görev alanına giren konuların sağlıklı, düzenli ve verimli bir şekilde, ilgili mevzuata uygun 

olarak yürütülmesini planlamak, koordine etmek ve denetlemek,  

➢ Kurum içi/dışı yazışmaları ve resmi ilişkileri yürütmek, koordine etmek ve denetlemek,  

➢ Dekanın talimatları doğrultusunda Akademik Kurul, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak 

ve ilgililere duyurmak, 

➢ Kurullarda raportörlük yapmak, Kurul kararlarının yazılmasını ve karar defterlerine işlenmesini sağlatmak,  

➢ Fakülteye ait  bina ve eklentilerinin ısınma, aydınlanma, temizlik ve bakım-onarım faaliyetlerini yürütmek,  

➢ Fakülteye ait açık ve kapalı alanlarda güvenlik faaliyetlerini takip etmek ve koordinasyonunu sağlamak, 

Bölüm Başkanı 

 

Bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde yardımcı doçentler 

arasından fakültelerde dekanca üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. 

Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve 

verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu  
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Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve 

eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar 

vermek,  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Taşınır Kayıt Ve Kontrol Yetkilisi 

 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre sayarak, tartarak, 

ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza 

etmek. 

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim  almak, bunların kesin kabulü yapılmadan 

kullanıma verilmesini önlemek, 

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve taşınır yönetim 

hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek, 

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim  etmek, 

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için gerekli tedbirleri 

almak ve alınmasını sağlamak, 

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkilisine bildirmek, 

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok seviyesinin altına düşen 

taşınırları harcama yetkilisine bildirmek, 

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek ve sayımlarını yapmak ve yaptırmak, 

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak, Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim 

hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak görevidir. 

 

Öğretim Üyesi  

 

Mevcut potansiyelinin tümünü kullanarak Fakülte ve bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşmaya çalışmak. 

Sorumlusu olduğu dersler ve laboratuvarlar için Fakülte Dekanının talep ettiği bilgileri ve dokümanları vermek. 

Yüksek Öğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak. 

Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatına uygun olarak en iyi şekilde yerine getirmek. 

Kendini sürekli geliştirir; yabancı dil ve akademik bilgi seviyesi ile entelektüel donanımını geliştirme; ders dışı 

üniversite etkinlikleri düzenleme ve düzenlenen faaliyetlere katkı sağlama; sosyal sorumluluk projeleri yapma, topluma önder 

ve öğrencilerine yararlı olma çabası içinde olmak. 

Dekanın ve yetkili organların verdiği görevleri yapmak. 

Öğretim Üyesi, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken, 

Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 

Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahiptir. 

Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek yetkisine sahiptir. 

 

Araştırma Görevlisi  

 

Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda, 

Ödev, proje vb. değerlendirmelerde, 

Sınav gözetmenliği, araştırma ve deneylerde, 

Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmakla görevlidir.  

Araştırma Görevlileri yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine 

getirirken, Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur. 
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Doç. Dr. Esra AKIN  

Doç. Dr. Gözde AKOĞLU 

Doç. Dr. Leyla BAYSAN ARABACI 

Dr. Öğr. Üyesi Melike TEKİNDAL 

Dr. Öğr.Üyesi Jülide Gülizar YILDIRIM DUMAN 

Fakülte Sekreteri Yahya GÜLLE 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Prof. Dr. Melek ARDAHAN 

Doç. Dr. Esra AKIN 

Doç.Dr. Gülşah KANER TOHTAK  

Dr. Öğr.Üyesi Sevtap GÜNAY UÇURUM 

Fakülte Sekreteri Yahya GÜLLE’den oluşmaktadır. 

2019 YIL SONU AKADEMİK KADRO 

 

Hemşirelik Bölümü  

 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 

Prof. Dr.  Hatice YILDIRIM SARI 

Prof.Dr. Melek ARDAHAN 

Doç. Dr. Leyla AYSAN ARABACI 

Doç. Dr. Medine YILMAZ 

Doç. Dr. Esra AKIN  

Doç. Dr. Elif ÜNSAL AVDAL 

Dr. Öğr. Üyesi Julide Gülizar YILDIRIM 

Dr. Öğr. Üyesi Nuray EGELİOĞLU ÇETİŞLİ 

Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu CEYLAN 

Dr. Öğr. Üyesi Melike ERTEM 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra DOĞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Derya UZELLİ YILMAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün ÖZGÜRSOY URAN 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞANLI 

Öğr. Gör. Dr. Fatma İLTUŞ   

Öğr. Gör. Feyza DERELİ 

Öğr. Gör. Ayşe BÜYÜKBAYRAM 

Öğr. Gör.Dr. Ekin Dila TOP 

Öğr. Gör.Dr. Beste ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 

Öğr. Gör. Dilek AYAKDAŞ DAĞLI 

Arş. Gör. Atiye KARAKUL 

Arş. Gör. Dr. Ayşe AKBIYIK 

Arş. Gör. Esra ARDAHAN AKGÜL 

Arş. Gör. Ece MUTLU  

Arş. Gör. Funda SOFULU 
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Arş. Gör. Gamze KUNDAKÇI 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ 

Arş. Gör. Gülçin YELTEN 

Arş. Gör. Gülşen IŞIK 

Arş. Gör. İsmail AYVAZ 

Arş. Gör. Pınar DOĞAN 

Arş. Gör. Sinem ESKİDEMİR 

Arş. Gör. Seda ÇETİN AVCI  

Arş. Gör.Simge EVRENOL ÖCAL 

Arş. Gör. Büşra DALFİDAN 

Arş. Gör.Duygu YILDIRIM 

 

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

 

Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

Dr. Öğr. Üyesi Sevtap GÜNAY UÇURUM 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur NAZ GÜRŞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz BAYRAKTAR 

Dr. Öğr. Üyesi Turhan KAHRAMAN 

Arş. Gör. Damla GÜRPINAR 

Arş. Gör. Elvan KELEŞ 

Arş. Gör. Umut Ziya KOÇAK 

Arş. Gör. Yusuf EMÜK 

Arş. Gör.Merve KESKİN 

Arş. Gör. Müge KIRMIZI 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

 

Doç. Dr. Gülşah KANER TOHTAK 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek ONGAN 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi BELLİKCİ KOYU 

Arş. Gör. Gamze ÇALIK 

Arş. Gör. Gamze YURTDAŞ 

Arş. Gör. Çağla AYER 

Arş. Gör. Ayşe Nur SONGUR 

 

 

Sosyal Hizmet Bölümü 

 

Dr. Öğr. Üyesi Melike TEKİNDAL  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet EGE 

Öğr.Gör.Dr.Tahir Enes GEDİK 

Arş. Gör. Ferman ERİM 

 

 

Çocuk Gelişimi Bölümü 

 

Doç.Dr.Gözde AKOĞLU 

Dr. Öğr.Nurhak Cem DEDEBALİ 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

 

Tablo 1. Faaliyet Gösterilen Tahsisli Fiziksel Alanlar 

Yerleşke Adı Açık Alan (m2) Kapalı Alan (m2) Toplam Açıklama 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

- 

 

1040 

 

1040 

Merkezi Ofis 1 Kat 2 Sağ 

Koridor 28 Oda Sol Koridor 

2 Oda 

Sağlık Bilimleri Fakültesi - 776 776 
Merkezi Derslikler Binası 

Toplam 7 Laboratuvar 

TOPLAM  1816 1816  

 

Tablo 2. Kullanım Amacına Göre Kapalı Alan Dağılımı 

Kategori 
Alan (m2) 

2016 2017 2018 

İdari alanlar  965 1040 1040 

Araştırma alanları 840 776 776 

TOPLAM  1.805 1.816 1.816 

Tablo 3. Eğitim Alanı/Derslik Sayıları 

Kapasite Amfi Sınıf 
Bilgisayar  

Laboratuvarı 

Araştırma ve Uyg. 

Lab. 
Eğitim Atölyesi 

0-50 Kişilik - 1 - 3 - 

51-75 Kişilik - 2 - 2 - 

76-100 Kişilik - - - - - 

101-150 Kişilik - 5 - - - 

151-250 Kişilik - 3 - 2 - 

251-Üzeri Kişilik - 1 - - - 

TOPLAM - 12 - 7 - 

 

Tablo 4. Toplantı ve Konferans Alanları 

Kapasite 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 
Toplam 

0-50 Kişilik 1  1 

TOPLAM 1  1 

Tablo 5. Personel Hizmet Alanları 

Alan Adı   Sayısı Alanı (m2) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Ofisi 22 800 48 

İdari Personel Ofisi 5 206 9 

TOPLAM 27 632 57 

Tablo 6. Diğer Hizmet Alanları  

Alan Adı Adet Alan (m²) 

Ambar/Depo 1 17 

Arşiv 1 17 

TOPLAM 2 34 
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Tablo 7. Laboratuvarlar 

Adı Bulunduğu Yerleşke Alanı Kullanan Alt Birim/Bölüm 

Beslenme Antropometri Laboratuvarı Balatçık Yerleşkesi 80 
Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Beslenme İlkeleri Laboratuvarı Balatçık Yerleşkesi 120 
Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 

Hemşirelik Beceri Laboratuvarı 1 Balatçık Yerleşkesi 150 
Hemşirelik 

Bölümü 

Hemşirelik Beceri Laboratuvarı 2 Balatçık Yerleşkesi 120 
Hemşirelik 

Bölümü 

Hemşirelik Simülasyon Laboratuvarı Balatçık Yerleşkesi 66 
Hemşirelik 

Bölümü 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Laboratuvarı 1: 

Elektroterapi ve Terapatik Ajanlar 

Laboratuvarı 

 

Balatçık Yerleşkesi 

 

120 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Laboratuvarı 2: 

Manuel Terapi, Nörofizyolojik Uygulamalar, 

Ölçme ve Değerlendirme Laboratuvarı 

 

Balatçık Yerleşkesi 

 

120 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

TOPLAM 776 

Tablo 8. Dayanıklı Taşınırlar 

H
es

a
p

 K
o

d
u

 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u

 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u

 

Taşınır Adı Ölçü birimi Miktarı 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar Adet 290 

253 02   Makineler ve Aletler Grubu Adet 17 

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri - - 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 16 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 1 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 277 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 3 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 33 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 15 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 211 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 15 

255     Demirbaşlar Grubu Adet 2216 

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 146 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 15 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 131 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet 339 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 163 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 140 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 64 
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255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 52 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 2 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet 1004 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 989 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 5 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 5 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 5 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet 67 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 67 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet 23 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 23 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet 619 

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 541 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 78 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet 4 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 4 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet 9 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 8 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 1 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 5 

255 99 01 Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 1 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 4 

TOPLAM  2506 
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2. Örgüt Yapısı  

Akademik Organizasyon Şeması 
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FAKÜLTE SEKRETERİ 

DEKAN YARDIMCILARI DEKAN YARDIMCILARI 

DEKAN 

İdari Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar   

Fakültemizde Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı aracılığı ile bilişim alanında ağırlıklı olarak internet yoluyla bilgiye 

ulaşmanın sağlanması, elektronik posta, web hizmetleri verilmektedir. Günümüz teknolojisine uygun sunucu 

güncelleştirmelerinin yapılarak çalışan personelimiz ve öğrencilerimizin otomasyon sistemi de dahil olmak üzere tüm 

hizmetlerden faydalanmasını sağlamaya çalışmaktayız. 

 

Tablo 9. Bilgi ve Teknoloji Araçları 

Cinsi İdari Amaçlı Eğitim Amaçlı Araştırma Amaçlı Toplam (Adet) 

Masaüstü Bilgisayarlar 11 70  81 

Taşınabilir Bilgisayarlar 2 33  35 

Sunucular - 4  4 

Projeksiyon - 30  30 

Fotokopi Makinesi - 3  3 

Yazıcı  6 29  35 

Kameralar - 3  3 

Televizyonlar - 3  3 

Tarayıcılar 3 -  3 

Müzik Setleri - 2  2 

Akıllı  Tahta  - 7  7 

Diğer (Tablet) - 7  7 

BÖLÜM 

SEKRETERLİĞİ 
MALİ İŞLER ÖĞRENCİ İŞLERİ PERSONEL İŞLERİ ÖZEL KALEM 
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4. İnsan Kaynakları  

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi eğitimdeki kalitenin artırılması amacıyla akademik ve 

idari personelin niteliğinin sürekli iyileştirilmesine önem vermektedir. 

Fakültemizde aktif olarak 62 (20 ‘si Farklı Ünv.telerde çeşitli amaçlarla görevlendirilmiştir) akademik personel, 10 

idari personelle hizmet verilmekte olup, bu personellerin unvanlarına ve hizmet sınıflarına göre dağılımları aşağıdaki 

tablolarda belirtildiği şekildedir. 

 

Tablo 10.  Akademik Personel 

Unvan 

Kadro Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam  

Şekline Göre 

D
o

lu
 

B
o

ş 

T
o

p
la

m
 

D
o

lu
lu

k
 

O
ra

n
ı 

%
 

T
a

m
 

Z
a

m
a

n
lı

 

Y
a

rı
 

Z
a

m
a

n
lı

 

Profesör 4 - - -  - 

Doçent 6 - - -  - 

Yardımcı Doçent 18 - - -  - 

Öğretim Görevlisi 7 - - -   

Araştırma Görevlisi 47  - -   

TOPLAM 82 - - -  - 

Tablo 11. Akademik Personelin Unvan Bazında Birimlere Dağılımı 

Bölüm/Anabilim Dalı Prof. Doç. 

Dr. 

Öğr. 

Üyesi 

Öğr. Gör. 

Arş. Gör. 

Genel Toplam 

ÖYP Diğer 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 0 1 2 0 2 4 9 

Çocuk Gelişimi Bölümü 0 1 1 0 0 0 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 
1 0 4 0 17 6 23 

Hemşirelik Bölümü/Cerrahi 

Hastalıkları Hemşireliği ABD 
0 0 2 0 0 2 4 

Hemşirelik Bölümü/Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşeriliği ABD 

1 0 1 1 1 2 7 

Hemşirelik Bölümü/Halk 

Sağlığı Hemşireliği ABD 
0 1 1 1 1 1 6 

Hemşirelik Bölümü/Hemşirelik 

Esasları ABD 
0 1 2 0 0 2 6 

Hemşirelik 

Bölümü/Hemşirelikte Öğretim 

ABD 

0 0 1 0 0 0 1 

Hemşirelik 

Bölümü/Hemşirelikte Yönetim 

ABD 

1 0 0 0 0 0 1 

Hemşirelik Bölümü/İç 

Hastalıkları Hemşireliği ABD 
1 1 1 1 1 1 6 
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Hemşirelik Bölümü/Kadın 

Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği ABD 

0 0 1 1 1 1 4 

Hemşirelik Bölümü/Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği ABD 

0 1 0 2 0 3 6 

Sosyal Hizmet Bölümü 0 0 2 1 1 1 5 

TOPLAM 4 6 18 7 24 23 82 

 

Tablo 12. Akademik Personelin Yurtiçi  Görevlendirme Sayısı  (2547/39) 

Unvanı Çalıştığı Bölüm Görevlendirildiği Yer Sayısı 

Profesör Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Ankara 6 

Profesör 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Gaziantep 1 

Profesör 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Antalya 1 

Profesör 
Hemşirelik Bölümü Şanlıurfa 1 

Profesör 
Hemşirelik Bölümü Diyarbakır 1 

Profesör 
Hemşirelik Bölümü Sivas 1 

Profesör Hemşirelik Bölümü İzmir 1 

Profesör Hemşirelik Bölümü Aydın 1 

Profesör Hemşirelik Bölümü Ankara 1 

Doçent Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kayseri 1 

Doçent Çocuk Gelişimi Karabük 1 

Doçent Çocuk Gelişimi Ankara 3 

Doçent Çocuk Gelişimi İzmir 1 

Doçent Hemşirelik Bölümü Erzurum 2 

Doçent Hemşirelik Bölümü Kayseri 1 

Doçent Hemşirelik Bölümü Antalya 2 

Doçent Hemşirelik Bölümü İzmir 3 

Doçent Hemşirelik Bölümü Manisa 1 

Dr. Öğr. Üyesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Aydın 1 

Dr. Öğr. Üyesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Ankara 3 

Dr. Öğr. Üyesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kayseri 2 

Dr. Öğr. Üyesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Afyonkarahisar 1 

Dr. Öğr. Üyesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Eskişehir 1 

Dr. Öğr. Üyesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kütahya 1 

Dr. Öğr. Üyesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Ankara 4 

Dr. Öğr. Üyesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü İzmir 4 

Dr. Öğr. Üyesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Denizli 1 

Dr. Öğr. Üyesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Antalya 1 

Dr. Öğr. Üyesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Gaziantep 2 

Dr. Öğr. Üyesi Hemşirelik Bölümü İzmir 2 

Dr. Öğr. Üyesi Hemşirelik Bölümü Ankara 4 

Dr. Öğr. Üyesi Hemşirelik Bölümü Antalya 3 

Dr. Öğr. Üyesi Hemşirelik Bölümü Konya 1 

Dr. Öğr. Üyesi Hemşirelik Bölümü Diyarbakır 1 

Dr. Öğr. Üyesi Hemşirelik Bölümü İstanbul 2 

Dr. Öğr. Üyesi Sosyal Hizmet Bölümü Konya 1 
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Dr. Öğr. Üyesi Sosyal Hizmet Bölümü Ankara 1 

Dr. Öğr. Üyesi Sosyal Hizmet Bölümü Adana 1 

Öğretim Görevlisi Hemşirelik Bölümü Antalya 1 

Öğretim Görevlisi Hemşirelik Bölümü Manisa 2 

Öğretim Görevlisi Hemşirelik Bölümü Ankara 1 

Öğretim Görevlisi Hemşirelik Bölümü İstanbul 1 

Öğretim Görevlisi Hemşirelik Bölümü Kıbrıs 1 

Öğretim Görevlisi Hemşirelik Bölümü İzmir 1 

Araştırma Görevlisi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Ankara 16 

Araştırma Görevlisi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Kayseri 20 

Araştırma Görevlisi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü İzmir 5 

Araştırma Görevlisi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Ankara 1 

Araştırma Görevlisi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Eskişehir 1 

Araştırma Görevlisi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Gaziantep 1 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik Bölümü İzmir 22 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik Bölümü Manisa 2 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik Bölümü Ankara 1 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik Bölümü Aydın 1 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik Bölümü Erzurum 1 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik Bölümü Antalya 1 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik Bölümü Konya 1 

Araştırma Görevlisi Hemşirelik Bölümü İstanbul 1 

Araştırma Görevlisi Sosyal Hizmet Bölümü Ankara 1 

TOPLAM                                                                                                                                        148 

 

Tablo 13. Ders Saati Ücretli Olarak Birimde Görevlendirilen Akademik Personel (2547/31) 

Çalıştığı Bölüm/Alan Unvanı Geldiği Üniversite/Konum Sayı 

Sosyal Hizmet Bölümü Sosyal Hizmet Uzmanı Emekli 3 

Sosyal Hizmet Bölümü 
Sosyal Çalışmacı İzmir Büyükşehir Belediyesi 1 

Sosyal Hizmet Bölümü Sosyal Çalışmacı İKÇÜ/AEAH 1 

Hemşirelik Bölümü - Çalışmıyor 5 

Hemşirelik Bölümü Hemşire İKÇÜ/AEAH 5 

Hemşirelik Bölümü Hemşire Tepecik EAH 2 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
Uzman Doktor İKÇÜ/AEAH 4 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
Uzman Doktor Menemen Devlet Hastanesi 1 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
Öğretmen Tülay Aktaş İşitme Engelliler İlkokulu 1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Dr. Diyetisyen Çalışmıyor 1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Uzman Diyetisyen Dr. Suat Seren Göğüs Has. ve Cer. Eğt. Araş. Has. 1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Diyetisyen Tepecik EAH 1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Diyetisyen İKÇÜ/AEAH 2 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Uzman Diyetisyen Tepecik EAH 1 
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Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Diyetisyen Behçet Uz Çocuk Has. ve Cer. Eğt. Araş. Has. 1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Uzman Diyetisyen Ege Üniv. Has. 1 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
Psikolog Özel Pusula Psikodrama Atölyesi 1 

TOPLAM    32 

 

Tablo 14. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  

(2547/40 a, b, c)  

Unvan Çalıştığı Bölüm Dayanak Madde 
Görevlendirildiği 

Üniversite 
Sayısı 

Profesör Hemşirelik Bölümü 40/a 
Ege Üniversitesi 1 

Demokrasi Üniversitesi 1 

TOPLAM    2 

 

Tablo 15. Araştırma Görevlilerinin Yurtdışı Görevlendirmeleri (1416 sayılı Kanun Kapsamında) 

Çalıştığı Bölüm Görevlendirildiği Ülke Görev Amacı Sayı  

Hemşirelik / Cerrahi 

Has. Hem. ABD 
İngiltere Eğitim 1 

Hemşirelik / Çocuk 

Sağ. ve Has. Hem. 

ABD 

İngiltere Eğitim 1 

Hemşirelik / Ruh 

Sağ. ve Has. Hem. 

ABD 

İngiltere Eğitim 1 

Sosyal Hizmet ABD Eğitim 1 

TOPLAM 4 

 

Tablo 16. ÖYP kapsamında  Yurtiçinde Görevlendirilen Araştırma Görevlisi Bilgileri (2547/35) 

Bölümü Görevlendirildiği Üniversite/ Anabilim Dalı Sayısı 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Erciyes Üniversitesi / Beslenme ve Diyetetik ABD 1 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Marmara Üniversitesi / Beslenme ve Diyetetik ABD 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Dokuz Eylül Üniversitesi / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ABD 6 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Gazi Üniversitesi / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ABD 3 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Hacettepe Üniversitesi / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ABD 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Marmara Üniversitesi / Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ABD 1 

TOPLAM 14 
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Tablo 17.  Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  
 

Unvan  
23 

Altı 
23-30 31-35 36-40 41-50 51 ve üzeri 

TOPLAM 

Profesör     4  
4 

Doçent   1 2 3  
6 

Dr. Öğr. Üyesi   7 8 3  
18 

Öğretim Görevlisi   3 2 2  
7 

Araştırma Gör.  22 23 2   
47 

ORAN (%)  %26,83 %41,46 %17,07 %14,64   

TOPLAM  22 34 14 12  82 

 

Tablo 18.  Akademik Personelin Cinsiyet İtibariyle Dağılımı 

Unvan Kadın Erkek Toplam 

Profesör 4 0 4 

Doçent 6 0 6 

Dr. Öğr. Üyesi 14 4 18 

Öğretim Görevlisi 6 1 7 

Araştırma Görevlisi 35 12 47 

ORAN (%) %79,26 %20,74  

TOPLAM 65 17 82 

Tablo 19.  Akademik Personelin Hizmet Süreleri İtibariyle Dağılımı 

UNVAN 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl ve Üzeri TOPLAM 

Profesör     2 2 4 

Doçent   1 3 1 1 6 

Dr. Öğr. Üyesi  2 7 5 1 3 18 

Öğretim Görevlisi  2 1  2 2 7 

Araştırma Görevlisi 10 25 11  1  47 

ORAN (%) %12,20 %35,37 %24,39 %9,75 %8,54 %9,75  

TOPLAM 10 29 20 8 7 8 82 
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Tablo 20.  Kadro Doluluk Oranına Göre İdari Personel Sayıları  

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı (%) 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 9 - - %90 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1 - - %10 

TOPLAM 10 - - %100 

 

Tablo 21.   İdari Personelin Alt Birimlere Dağılımı  

Sıra No Alt Birim Adı Sayı 

1 Fakülte Sekreterliği 1 

2 Özel Kalem 2 

3 Öğrenci İşleri 2 

4 Yazı İşleri 2 

5 Personel Özlük-Mali İşler 2 

6 Yardımcı Hizmetler 1 

TOPLAM  10 

Tablo 22.  Engelli İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı Unvanı Sayısı Engellilik Derecesi 

Genel İdari Hizmetler 
Memur 1 3.Derece 

   

TOPLAM                                                                                                                          1  

Tablo 23.  İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisansüstü 

TOPLAM 1 1  6 2 

ORAN (%) %10 %10  %60 %20 

Tablo 24.  İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Yıl ve Üzeri 

TOPLAM 3 1 1 3 2  

ORAN (%) %30 %10 %10 %30 %20  

Tablo 25.  İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 Altı 23-30 31-35 36-40 41-50 51 ve Üzeri 

TOPLAM - 2 3 2 3 - 

ORAN (%) - %20 %30 %20 %30 - 
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Tablo 26.  İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı K E Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 5 4 9 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - 1 1 

TOPLAM 5 5 10 

 

Tablo 27.  İşçi Statüsünde Çalışan Personel Sayısı 

Hizmet Çeşidi Kişi Sayısı 

Büro Hizmeti 1 

TOPLAM 1 

 

Tablo 28.  İşçi Statüsünde Çalışan Personelin Alt Birimlere Dağılımı 

Alt Birim Adı Kişi  Sayısı 

Öğrenci İşleri 1 

TOPLAM 1 

 

Tablo 29.  İşçi Statüsünde Çalışan Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisans Üstü     Toplam 

TOPLAM  1    1 

ORAN (%)  
%100 

 
   

%100 

 

 

Tablo 30.   İşçi Statüsünde Çalışan Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı 

 23 Altı 23–30  31–35  36–40  41–50  
51 ve 

Üzeri 
Toplam 

TOPLAM    1   1 

ORAN (%)    %100   %100 

 

Tablo 31.  İşçi Statüsünde Çalışan Personelin  Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Kadın Erkek Toplam 

TOPLAM 1  1 

ORAN (%) %100  %100 
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Tablo 32.  İdari Personel Atanma/Ayrılma Verileri 

 
Atanma Ayrılma 

Açıktan Nakil İstisna (*) Emekli Diğer 

TOPLAM   1   1 

 

5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Tablo 33. Eğitim-Öğretim Programları 

Sıra 

No 
Programın adı Programın Niteliği* 

1 Hemşirelik Lisans/ Türkçe 

2 Beslenme ve Diyetetik Lisans/ Türkçe 

3 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans/ Türkçe 

4 Sosyal Hizmet Lisans/ Türkçe 

5 Çocuk Gelişimi Lisans/ Türkçe 

 

Tablo 34. Öğrenci Sayıları (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

Bölüm/Anabilim Dalı Erkek Kız Toplam 

Hemşirelik  195 557 752 

Beslenme ve Diyetetik 27 286 313 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 79 215 294 

Sosyal Hizmetler 0 0 0 

TOPLAM   1359 

 

Tablo 35.  Lisans Öğrenci Sayıları 

Bölüm 2018-2019 2019-2020 Artış Oranı (%) 

Hemşirelik  785 752 -%4.2 

Beslenme ve Diyetetik 299 313 %4.6 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 205 294 %43,41 

Sosyal Hizmet 31 0 -%100 

    

TOPLAM 1320 1359 %2,95 

Tablo 36. Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı  

(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) 

Bölümü Kendi İst. Yük. Öğr. Çıkarma Diğer Toplam Öğrenci Sayısı 
(%) 

Oran 

Hemşirelik 13 - - 13 752 %13 

Beslenme ve 

Diyetetik 
11 - - 11 313 %11 
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Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
5 - - 5 294 %5 

TOPLAM 29 - - 29 1359 %29 

 

Tablo 37. Kaydı Dondurulan Öğrenci Sayısı  

Bölümü Kendi İst. Yük. Öğr. Çıkarma Diğer Toplam Öğrenci Sayısı % 

Hemşirelik 4 - - 4 752 %4 

Beslenme ve 

Diyetetik 
1 - - 1 313 %1 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
2 - - 2 294 %2 

TOPLAM 7 - - 7 1359 %7 

 

Tablo 38. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı Geldiği Ülke Kız Erkek Toplam 

Beslenme ve Diyetetik KAZAKİSTAN 2 0 2 

Beslenme ve Diyetetik SURİYE 1 0 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon AZERBAYCAN 1 0 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon KOSOVA 0 1 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon MAKEDONYA 1 0 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon MISIR 0 1 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon LÜBNAN 0 1 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon SURİYE 0 2 2 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon İRAN 1 0 1 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon YEMEN 0 2 2 

Hemşirelik TÜRKİYE 0 3 3 

Hemşirelik BULGARİSTAN 1 0 1 

Hemşirelik TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

Hemşirelik NİJERYA 0 1 1 

Hemşirelik BURUNDİ 0 1 1 

Hemşirelik SOMALİ 0 1 1 

Hemşirelik SURİYE 0 2 2 

Hemşirelik AFGANİSTAN 1 0 1 

TOPLAM  8 16 24 
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Tablo 39. Birim Mezun Öğrenci Sayısı 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı Mezun Sayısı 

Hemşirelik Bölümü 

 
168 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

 
59 

Sosyal Hizmet Bölümü 102 

TOPLAM 329 

 

Tablo 40. Birim Öğrenci Toplulukları 

Topluluk Adı Üye Sayısı Faaliyet Sayısı 

Çocuk Dostu Topluluğu  59 1 

Beslenme ve Diyet Topluluğu 428 7 

TOPLAM 487 8 

 

Tablo 41. Birim Öğrenci Toplulukları Faaliyetleri 

Topluluk Adı 
Rapor Yılındaki Öğrenci Toplulukları  Tarafından 

Yapılan Faaliyetin Adı 

Faaliyetin Yapıldığı 

Tarih(ler) 

Çocuk Dostu Topluluğu 

SBÜ Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi ve Tepecik 

EAH Hastanede Yatan ÇocuklarlaYılbaşı Kutlama 

Etkinliği 

31.12. 2019 

Beslenme ve Diyet Topluluğu 

Farklı Spor Dallarında Beslenme Konferansı 11.03.2019 

Yiyelim Yakalım Etkinliği 01.05.2019 

Bahar Şenlikleri 2-3 .05.2019 

Tanışma Kahvesi Etkinliği 11.10.2019 

Duru Bulgur İle Bulgur Eğitimi 28.11.2019 

Yeme Farkındalığı Konferansı 10.12.2019 

Kurabiye Atölyesi 20.12.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Hareketli Yaşam Topluluğu(HAYAT) 

Kadınların HaYaT’ına Hareket Katıyoruz 08.03.2019 

Fiziksel Uygunluk Değerlendirmesi 02-03.05.2019 

Beep Testi 02-03.05.2019 

Denge Sizsiniz 03.05.2019 

Fizyoterapide Eğitim Araştırma ve İnovasyon 

Sempozyumu 
17.05.2019 

Ulusal Romatolojik Rehabilitasyon Kongresi 25-26.10.2019 

1. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Diyabet Günleri 19.11.2019 
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Basketbola HaYaT Katıyoruz 23-24.11.2019 

Askıda Simit ile HaYaT’a İyilik Kat 27.11.2019 

Tekerlekli Sandalye Basketbol Maçı 30.11.2019 

Engel Olma HaYaT Ol 03.12.2019 

Tabatada HaYaT Var 13.12.2019 

Empati Topluluğu Engelsiz Yarınlar Paneli (Tanı,Farket, Destekle) 06.12.2019 

 

Tablo 42.  Birim Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Türü Sayısı 

Konferans 1 

Tiyatro 1 

Sergi 1 

Gezi 1 

Piknik 1 

TOPLAM 5 

 

Tablo 43. Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri  

Sıra 

No 
Tarih Etkinlik Türü  Yapılan Etkinlik  Etkinlik Yeri Katılımcı Sayısı 

1 19 Mart 2019  Gezi 
Dünya Sosyal Hizmet 

Günü Etkinliği 
Buca-kaynaklar 50 

2 19 Mart 2019  Piknik 
Dünya Sosyal Hizmet 

Günü Etkinliği 
Buca-kaynaklar 50 

3 22 Mayıs 2019 Tiyatro 

2. Sosyal Hizmet 

Uygulamaları Proje 

Sunumları Etkinliği 

İKÇÜ Merkez 

Kampüs 
100 

4 22 Mayıs 2019 Sergi 

2. Sosyal Hizmet 

Uygulamaları Proje 

Sunumları Etkinliği 

İKÇÜ Merkez 

Kampüs 
100 

5 
20-21 Aralık 

2019 
Konferans 

Dekanlar Konseyi 

(SABDEK) 

İKÇÜ Merkez 

Kampüs 
200 

Toplam 500 

Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Alanındaki Ürün ve Hizmetler 

Tablo 44. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Erasmus) 

No Üniversite Adı Ülke Adı Geçerlilik Süresi Fakülte/Bölüm 

1 Riga Stradiš University Latvia  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

2 University of Evora Portugal  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

3 
Polytechnic Institute of 

Castelo Branco 

Portugal  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

4 
Pomeranian University in 

Slupsk 

Poland  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

http://fsd.rtu.lv/erasmus-program-countries/?lang=en
http://www.uevora.pt/mobilidade/Erasmus-Policy-Statement-EPS
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5 
Constantin Brâncuşi 

University of Tg-Jiu 
Romania 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

6 Trakia University Bulgaria  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

7 Universitatea din Craiova Romania  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

8 Goce Delcev University Macedonia  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

9 
Klaipeda State University 

of Applied Sciences 
Lithuania  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

10 IB Hochschule Berlin Almanya  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

11 Medical Univesity - Sofia Bulgaria  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

12 
Nicolaus Copernicus 

University in Torun 
Poland  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

13 
East European State Higher 

School in Przemysl 
Poland  Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Tablo 45. Rapor Döneminde Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

(Farabi) 

No Üniversite Adı Bulunduğu İl  Geçerlilik Süresi Fakülte/Bölüm 

1.  Fırat Üniversitesi Elazığ 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

2.  Kırıkkale Üniversitesi Kırıkkale 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

3.  Hacettepe Üniversitesi Ankara 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

4.  Giresun Üniversitesi Giresun 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

5.  Atatürk Üniversitesi Erzurum 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

6.  İstanbul Üniversitesi İstanbul 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

7.  Trakya Üniversitesi Edirne 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

8.  
Karadeniz Teknik 

Üniversitesi 

Trabzon 2020 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

9.  Selçuk Üniversitesi Konya 2022 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

10.  Dicle Üniversitesi Diyarbakır 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

11.  
Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi 

Van 2019 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

12.  
Ağrı İbrahim Çeçen 

Üniversitesi 

Ağrı 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

13.  
Muğla Sıdkı Koçman 

Üniversitesi 

Muğla 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

14.  
Bülent Ecevit 

Üniversitesi 

Zonguldak 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

15.  
Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi 

Tokat 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

16.  Marmara Üniversitesi İstanbul 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

17.  Gazi Üniversitesi Ankara 2023 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

18.  
Adnan Menderes 

Üniversitesi 

Aydın 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

19.  Anadolu Üniversitesi Eskişehir 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

20.  Karabük Üniversitesi Karabük 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

21.  
Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi 

Ankara 2020 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

22.  

Kocaeli Üniversitesi Kocaeli 2019 Hemşirelik 

Sosyal Hizmetler 

 

23.  Gaziantep Üniversitesi Gaziantep 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

24.  Trakya Üniversitesi Edirne 2022 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

25.  
Cumhuriyet 

Üniversitesi 

Sivas 2020 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

26.  Kırklareli Üniversitesi Kırklareli 2018 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

27.  Ardahan Üniversitesi Ardahan 2020 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

http://www.utgjiu.ro/rel_int_en/?pag=erasmus
http://www.utgjiu.ro/rel_int_en/?pag=erasmus
http://uni-sz.bg/engl/erasmus-program-for-incoming-students-and-staff/
http://www.ugd.edu.mk/index.php/en/
https://www.kvk.lt/en/study-programmes/
https://www.kvk.lt/en/study-programmes/
https://www.ib-hochschule.de/studium-international.html
http://www.mu-sofia.bg/en/international-relations/erazmus/
http://erasmus.pwsw.pl/incoming-students/
http://erasmus.pwsw.pl/incoming-students/
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28.  
Kilis 7 Aralık 

Üniversitesi 

Kilis 2019 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

29.  
Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi 

Samsun 2020 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

30.  
Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi 

Bandırma 2022 
Hemşirelik 

31.  
Kahramanmaraş Sütçü 

İmam Üniversitesi 

Kahramanmaraş 2021 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Tablo 46. Farabi Kapsamında Gelen  Öğrenci Bilgileri 

Geldiği Birim Adı Bölüm Adı 
Gelen  Öğrenci 

Sayısı 

Geldiği 

Ülke Adı 
Geldiği Üniversite Adı Süresi 

Sağlık Yüksekokulu 
Beslenme ve 

Diyetetik 
1  Selçuk Üniversitesi 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
1  Karabük Üniversitesi 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik  1  Pamukkale Üniversitesi 1 

 

Tablo 47. Üniversitemize Değişim Programları Kapsamında  Gelen Öğrencilerin  Birimlere Dağılımı 

Birim Adı Programın Adı 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 
2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Erasmus Farabi Mevlana Erasmus Farabi Mevlana 

SBF 
Beslenme ve 

Diyetetik 
 4   1  

SBF Hemşirelik  1   1  

SBF 
Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
    1  

TOPLAM   5   3  

 

5.2. Bilimsel Araştırma Hizmetleri 

Tablo 48. Birimde Üretilen Bilimsel Araştırma Proje Konuları 

Bölüm Konu Adı 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Sedanter Genç Erişkinlerde Derin Su Koşusu ve Koşu Bandında Koşu Egzersiz Programlarının Alt 

Ekstremite Anaerobik Performansı Üzerine Etkilerinin Karşılaştırılması: Randomize Tek Kör Çalışma  

Rekreasyonel Sporcularda Farklı Yumuşak Doku Mobilizasyonlarının Gecikmiş Kas Ağrısı Ve Performans 

Üzerine Etkilerinin Araştırılması: Randomize Kontrollü Tek Kör Çalışma 

Üniversite Öğrencilerinin Fiziksel Uygunluk Profilleri İle Kişisel Öğrenme Ve Çalışma Biçimlerinin 

İncelenmesi 

Hemşirelik 

Bölümü 

Standardize Hasta Kullanımının Sağlık Bilimleri Öğrencilerinin Klinik Yeterliklerinin ve  Ekip Çalışması 

Tutumlarının Geliştirilmesine Etkisi Projesi 

Enfekte Basınç Ülserinin İyileşmesinde Soğuk Atmosferik Plazma Uygulamasının Etkinliğinin 

İncelenmesi 
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Down Sendromlu Ailelerine Yönelik Güçlendirme Eğitiminin Etkileri 

Kronik Hastalığı Olan Bireylerde  Kendi Kendine İlaç Yönetimi  

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

Bap Etkinlik Desteği: Beslenme Ve Sağlık İçiçe Sempozyumu 

Bap Etkinlik Desteği: Uluslararası Sağlıklı Beslenme Kongresi 

Gap: Diyabetli Hastalara Verilen Aralıklı Ve Sürekli Eğitimin Etkinliği 

 

 

Tablo 49.  Birim Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Ulusal  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 
Sempozyum ve Kongre 5 4 3 

Konferans  2  

Panel 3   

Eğitim Semineri 12 3  

Diğer Seminerler    

Teknik Gezi 2   

Tiyatro 1   

Sergi 1   

TOPLAM 24 9 3 

 

Tablo 50.  Birim Tarafından Düzenlenen Yerel  Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen Birim  Bilimsel Toplantı Türü Konusu/Adı  Yer Tarih 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Eğitim Semineri 

Diyabette Egzersiz ve 

Spor 
İzmir 3 Nisan 2019 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Eğitim Semineri 

Bel Ağrısında Yol 

Haritası 
Ankara 20 Nisan 2019 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Eğitim Semineri 

Kale Sağlam Ellerde 2 

Organizasyonu Sağlık ve 

Araştırma Ekibi 

İzmir 
26-30 Haziran 

2019 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Teknik Gezi 

Çeşme Weekend Spor 

Festivali Sağlık Alanı 
İzmir 

21-22 Eylül 

2019 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Teknik Gezi 

29 Ekim Cumhuriyet 

Koşusu 
İzmir 29 Ekim 2019 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Eğitim Semineri 

Yaralanmaların 

Önlenmesinde 

Sürdürülebilir 

Rehabilitasyon: Omurga 

Antalya 
14 Kasım 

2019 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Panel 

E-Spor ve Fizyoterapist 

Semineri 
Ankara 21 Aralık 2019 

Sosyal Hizmet Bölümü Tiyatro 

2. Sosyal Hizmet 

Uygulamaları Proje 

Sunumları Etkinliği 

İKÇÜ Merkez 

Kampüs 
22 Mayıs 2019 

Sosyal Hizmet Bölümü Sergi 

2. Sosyal Hizmet 

Uygulamaları Proje 

Sunumları Etkinliği 

İKÇÜ Merkez 

Kampüs 
22 Mayıs 2019 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 
Panel 

Farklı Disiplinlerin 

Perspektifinden  Değişen 

Dünyada Etik Olabilirlik 

Paneli 

İzmir Kâtip 

Çelebi  

Üniversitesi, 

İzmir. 

27 Mayıs 2019 

Sağlık Bilimleri Panel Savunmacı Tıp İKÇÜ 16 Nisan 2019 
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Fakültesi Anlayışında Esaslar ve 

Etik Açısından Yaklaşım 

Hemşirelik Bölümü 

Ölçme Değerlendirme 

Komisyonu 

Kurs 

Uygulamalı Test 

İstatistikleri Analizi 

Eğitici Eğitimi 

İKÇÜ 
18 Haziran 

2019 

Hemşirelik Bölümü 

Ölçme Değerlendirme 

Komisyonu 

Kurs 
Soru Analizi ve Soru 

İnceleme Eğitimi 
İKÇÜ 10 Eylül 2019 

     

Tablo 51.    Birim Tarafından Düzenlenen Ulusal Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen Alt Birim Bilimsel Toplantı Türü Konusu/Adı Yer Tarih 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Konferans 

Fizyoterapide Kariyer 

Günleri: Fizyoterapinin 

Dünü Bugünü Yarını 

İzmir 22 Şubat 2019 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sempozyum ve Kongre 
Sağlık Bilimlerinde 

Kariyer Sempozyumu 
İzmir 15 Nisan 2019 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sempozyum ve Kongre 

Fizyoterapide Eğitim 

Araştırma ve İnovasyon 

Sempozyumu 

İzmir 17 Mayıs 2019 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Eğitim Semineri 

Makale Yazımı ve Bir 

Derginin Kalitesini 

Artırmak Açısından 

Dergi Editörlüğü 

İzmir 21 Mayıs 2019 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Eğitim Semineri 

Tortikollis Tedavisinde 

Farklı Yaklaşımlar ve 

Plagiosefali 

İzmir 6 Ekim 2019 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sempozyum ve Kongre 
5. Ulusal Romatolojik 

Rehabilitasyon Kongresi 
İzmir 

25-26 Ekim 

2019 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Sempozyum ve Kongre Diyabet Sempozyumu İzmir 20 Kasım 2019 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Eğitim Semineri 

Romatolojik 

Rehabilitasyon Çalıştayı: 

Ankilozan Spondilitte 

Güncel Uygulamalar 

İzmir 4 Aralık 2019 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Konferans 11. SABDEK Toplantısı İzmir 
20-21 Aralık 

2019 

 

 

Tablo 52. Birim Tarafından Düzenlenen Uluslararası Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Düzenleyen Birim  Bilimsel Toplantı Türü Konusu/Adı  Yer Tarih 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 
Sempozyum ve Kongre 

X. Uluslararası Katılımlı Spor 

Fizyoterapistleri Kongresi 
Gaziantep 6-9 Kasım 2019 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği AD 

Kongre  
2. Uluslararası 7. Ulusal Pediatri 

Hemşireliği kongresi 

Çeşme Ilıca 

Otel 
27-30 Kasım 2019 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Cerrahi 

Hastalıklar 

Hemşireliği  

Kongre 

Uluslararası Cerrahi 

Ameliyathane Strelizasyon ve 

Enfeksiyon Hemşireliği 

Kongresi  

Maritim Pine 

Beach Belek 

/Antalya  

21-24 Şubat  

2019 

Tablo 53. Diğer Kurum ve Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara 

Katılım Bilgileri 
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Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Ulusal  Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel Toplantı 

Sayısı 

Sempozyum ve Kongre 20 43 38 

Konferans 5 7 5 

Panel 7   

Eğitim Semineri 10 6 6 

Diğer Seminerler  3 3 

TOPLAM 42 59 52 

 

5.3. Yayın ve Danışmanlık Hizmetleri 

Tablo 54. WOS Kapsamında Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler (İKÇÜ Adresli) 

Yayın Türü  2019 Yılı 

SCI kapsamında bulunan  makale vb. güncel yayın sayısı   21 

*SSCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı   2 

*AHCI kapsamında bulunan makale vb. güncel yayın sayısı   0 

*E-SCI kapsamında bulunan  makale vb. güncel yayın sayısı   

 
16 

Tablo 55. WOS İndeksli İKÇÜ Adresli Yayın Sayılarının İndekslere / Alt Birimlere Göre Dağılımı 

Alt Birim Adı SCI SSCI AHCI 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 18   

Psikiyatri Hemşireliği ABD  1 3 

Hemşirelik Esasları ABD   4 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği ABD 
1  3  (Ortak Yazarlı) 

Halk Sağlığı Hemşireliği ABD 1  2 

Doğum ve Kadın Hastalıkları 

Hemşireliği ABD 
  2 (ortak yazarlı) 

Hemşirelikte Öğretim ABD   1 

İç Hastalıkları Hemşireliği 

ABD 
   

Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği 

ABD 
  1 

Hemşirelikte Yönetim ABD 2   

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
5   
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 Tablo 56. Bilimsel Yayın Listesi 

Türü Konusu Dili Yayın Sahibi 
Yayım 

Alanı 
Yayım Yeri Adı, No’su, Sayfa No’su İndeks Adı 

Makale 

The effects of 8-week water-

running program on exercise 

capacity in children with juvenile 

idiopathic arthritis: a controlled 

trial. 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

BAYRAKTAR 
Uluslararası Rheumatol Int. 2019;39:59-65. SCI 

Makale 

Effects of Rigid and Kinesio 

Taping on Shoulder Rotation 

Motions, Posterior Shoulder 

Tightness, and Posture in 

Asymptomatic Overhead 

Athletes: A Randomized 

Controlled Trial. 

İngilizce 
Arş. Gör. Damla 

KARABAY 
Uluslararası J Sport Rehabil. 2019; 28:256-265 SCI-Exp 

Makale 

Comparison of scapular position 

and upper extremity muscle 

strength in patients with and 

without lateral epicondylalgia:a 

case-control study 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Sevtap 

GÜNAY UÇURUM 
Uluslararası J Shoulder Elbow Surg. 2019;28:1111-1119. SCI 

Makale 

The relationship between pain 

severity, kinesiophobia, and 

quality of life in patients with 

non-specific chronic neck pain 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Sevtap 

GÜNAY UÇURUM 
Uluslararası J Back Musculoskelet Rehabil. 2019;32:677-683 SCI-Exp 

Makale 

Frequency, type, distribution of 

pain and related factors in persons 

with multiple sclerosis 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası Mult Scler Relat Disord. 2019;28:221-225. SCI-Exp 

Makale 

The 20-year history: Change of 

multiple sclerosis patient profile 

over 20 years 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası Mult Scler Relat Disord. 2019;33:1-4. SCI-Exp 

Makale 

Turkish adaptation of Parkinson 

Fatigue Scale and investigating its 

psychometric properties 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası Int J Rehabil Res. 2019;42:20-25. SCI-Exp 

Makale 

The Multiple Sclerosis Work 

Difficulties Questionnaire: 

Translation and cross-cultural 

adaptation to Turkish and 

assessment of validity and 

reliability 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası Disabil Rehabil. 2019;41:2556-2562. SCI-Exp 
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Makale 

Monthly pulse 

methylprednisolone therapy is 

effective in preventing permanent 

disease progression in secondary 

progressive multiple sclerosis 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası Noro Psikiyatr Ars. 2018;56:115-118. SCI-Exp 

Makale 

Reference values and prediction 

equation for the 6-minute walk 

test in healthy children aged 6 12 

years old. 

İngilizce 
Dr. Arş. Gör. Umut Ziya 

KOÇAK 
Uluslararası Turk J Med Sci. 2019;49:1126-1131 SCI-Exp 

Makale 

The Acute Effect of Talocrural Joint 

Mobilization on Dorsiflexor Muscle 
Strength in Healthy Individuals: A 

Randomized Controlled Single Blind 

Study. 

İngilizce 
Dr. Arş. Gör. Umut Ziya 

KOÇAK 
Uluslararası J Sport Rehabil. 2019;28:601-605 SCI-Exp 

Makale 

Immediate Effects of Kinesio Taping 

on Pain and Postural Stability in 

Patients with Chronic Low Back Pain. 

İngilizce Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA Uluslararası Bodyw Mov Ther. 2019;23:206-210. ESCI 

Makale 

The Effectiveness of Relaxation 
Training on Addition to Stabilization 

Exercises in Chronic Neck Pain: A 

Randomized Clinical Trial. 

İngilizce Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA Uluslararası 
Turk J Physiother Rehabil. 

2019; 30:145-153. 
ESCI 

Makale 

Adding connective tissue 

manipulation to physiotherapy for 

chronic low back pain improves pain, 
mobility, and well-being: a 

randomized controlled trial 

İngilizce Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA Uluslararası J Exerc Rehabil. 2019;15:308-315 ESCI 

Makale 

Comparing effect of pulmonary 

rehabilitation in patients with 

uncontrolled and partially controlled 

asthma. 

 

İngilizce 
Doç Dr. İlknur NAZ 

GÜRŞAN 
Uluslararası J Asthma. 2019;56:87-94. SCI-Exp 

Makale 

The effect of comorbidity severity on 

pulmonary rehabilitation outcomes in 
chronic obstructive pulmonary disease 

patients. 

İngilizce 
Doç Dr. İlknur NAZ 

GÜRŞAN 
Uluslararası Chron Respir Dis. 2019;16:1479972318809472. SCI-Exp 

Makale 

An Investigation of Relationship 

Between Smokıng and Physical 

Activity In Health Care Professionals. 

İngilizce 
Doç Dr. İlknur NAZ 

GÜRŞAN 
Uluslararası Turk J Physiother Rehabil. 2019; 30:55-61. ESCI 

Makale 

Subakromiyal sıkışma sendromu olan 

hastalarda omuzda sık kullanılan 
fonksiyon ölçekleri ile izometrik ve 

eksentrik omuz kuvveti arasındaki 

ilişki. 

Türkçe Arş. Gör. Damla KARABAY Uluslararası Journal of Exercise Therapy and Rehabilitation 2019;6:163-170 TR Dizin 

Makale 
Relationships of Pain Intensity, 

Kinesiophobia and Quality of Life in 
İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi Sevtap 

GÜNAY UÇURUM 
Uluslararası Ankara Med J 2019;(1):396‐406 TR Dizin 
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Chronic Subacromial Pain Syndrome 

Makale 

Influence of different genres of music 

on static and dynamic balance control 

of young adults 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Turhan 

KAHRAMAN 
Uluslararası HSP 2019; 6: 342-349 TR Dizin 

Makale 

Investigation of the Relationship 

Between Functional Movement 
Screen and Y Balance Test in Female 

Soccer Players as Injury Risk 

Predictors. 

Türkçe 
Dr. Arş. Gör. Umut Ziya 

KOÇAK 
Uluslararası Spor Hekimliği Dergisi 2019; 54:1-8, 2019 TR Dizin 

Makale 
Nöromüsküler Kontrol Eğitiminde 

Kapalı Kinetik Zincir Egzersizleri. 
Türkçe Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA Uluslararası 

Turkiye Klinikleri J Physiother Rehabil-Special Topics 2019; 3:37-

46 
TR Dizin 

Makale 

Ailesi ile Yaşayan ve Ailesinden Ayrı 

Yaşayan Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
Öğrencilerinde Yaşam Kalitesi, 

Depresyon, Anksiyete ve Stresin 

Karşılaştırılması 

İngilizce 
Doç. Dr. İlknur NAZ 

GÜRŞAN 
Uluslararası 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dergisi 

2019; 4: 105-109 
TR Dizin 

       Makale  
Feminist Group Work Design with 

Women Refugees in Turkey 
İngilizce Doç. Dr. Melike TEKİNDAL Uluslararası  Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, 19(43), 11-32 Diğer uluslararası 

       Makale 

Sosyal Hizmet Bilgisi Üretimi: 

Toplum Ve Sosyal Hizmet Dergisi 

İncelemesi (1983-2017 

Türkçe  Doç. Dr. Melike TEKİNDAL Uluslararası  
Toplum ve Sosyal Hizmet, 30(3), 796-813. 

 
Diğer uluslararası 

       Makale 

Değerler Eğitimi Aracılığıyla Sosyal 

Uyum: Suriyeli Ve Türkiyeli Lise 

Öğrencileri Özelinde Bir Uygulama 

Türkçe Doç. Dr. Melike TEKİNDAL Uluslararası  

Uşak Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 12 (0) (Özel Sayı) , 

72-89.  

 

Diğer uluslararası 

       Makale 

Social Work Students’ Opinions 

About Social Work Education: A 

Focus Group Study 

İngilizce Doç. Dr. Melike TEKİNDAL Ulusal 

. Kastamonu Eğitim Dergisi, 27(6), 2413-2424. 

https://doi.org/10.24106/kefdergi.3182 

 

Ulusal 

  Kitap bölümü  

Modelling of Time Series and 

Evaluation of Forecasts: Juveniles 

Received Into Security Unit, Case of 

Turkey 

İngilizce Doç. Dr. Melike TEKİNDAL Uluslararası  

New Horizons in Social, Human and Administrative Sciences. 235-

270 Editors, Prof. Dr. Sinan Sönmez, Dr. Ertan Özçoban, Dr. 

Dursun Balkan, Dr. Hüseyin Karakuş, ISBN • 978-605-80229-3-5. 

 

Uluslararası 

Kitap bölümü 
Nadir Hastalıklarda Grup 

Çalışmasının Önemi. 
Türkçe  

Doç. Dr. Melike 

TEKİNDAL 
Uluslararası  

Tüm Yönleriyle Nadir Hastalıklar, (Eds. M. D. Pak ve Ö. 

İnce). Ankara: Nobel Yayınevi; 197-209. 

 

Uluslararası 

Kitap bölümü 
Gelişimsel Özellikleri Açısından 

Yaşlıyı Değerlendirme 
Türkçe  

Doç. Dr. Melike 

TEKİNDAL 
Ulusal 

Yaşlılık ve Sosyal Hizmet, Tüm Boyutlarıyla Kapsayıcı 

Bir Çerçeve, Eds. Yanardağ, U. ve Zubaroğlu-Yanardağ, 

M., Ankara: Nika Yayınevi; 67-80. 

 

Ulusal 

      Bildiri  

Ruh Sağlığı Sorunlarına Sahip 

Bireylerin Çalışma Yaşamına 

Katılımında İyileşme Yaklaşımına 

Dayalı İstihdam Modelleri 

Türkçe  
Doç. Dr. Melike 

TEKİNDAL 
Uluslararası 

TAEM Uluslararası Sosyal Politikalar Kongresi 2019 

(Engelli Bireylerin İstihdamı ve Sosyal Koruması) Editör: 

Özge Yaşar, Naci Önsal, Doğa Başar Sarıipek, 371-378, 

Ankara: TAEM Yayınları, 978-975-6610-80-0 

Uluslararası 

https://doi.org/10.24106/kefdergi.3182
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Bildiri 

Sosyal Hizmet Bölümü 

Öğrencilerinin Engellilik Ve Etik 

Konusunda Görüş Ve Önerileri: 

Bir Odak Grup Çalışması 

Türkçe  
Doç. Dr. Melike 

TEKİNDAL 
Uluslararası 

TAEM Uluslararası Sosyal Politikalar Kongresi 2019 

(Engelli Bireylerin İstihdamı ve Sosyal Koruması) Editör: 

Özge Yaşar, Naci Önsal, Doğa Başar Sarıipek, 371-378, 

Ankara: TAEM Yayınları, 978-975-6610-80-0 

 

Uluslararası 

Bildiri 
Sosyal Hizmet Eğitiminde Aktif 

Öğrenme 
Türkçe  

Doç. Dr. Melike 

TEKİNDAL 
ulusal 

Evrensel değerler Işığında sosyal hizmet 

Uygulamalarında Çağı yakalamak, 25-26-27 Ekim 2019, 

Ankara, Bildiri Özetleri Kitabı: s. 124 

 

Ulusal  

Makale  

Sosyal Hizmet Bilgisi Üretimi: 

Toplum Ve Sosyal Hizmet Dergisi 

İncelemesi (1983-2017 

Türkçe  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Ege Uluslararası  
Toplum ve Sosyal Hizmet, 30(3), 796-813. 

 

Diğer 

uluslararası 

Makale 

Sosyal Hizmet Bilgisi Üretimi: 

Toplum Ve Sosyal Hizmet Dergisi 

İncelemesi (1983-2017 

Türkçe  
Dr. Öğr. Üyesi Ferman 

ERİM 
Uluslararası  

Toplum ve Sosyal Hizmet, 30(3), 796-813. 

 

Diğer 

uluslararası 

Kitap 

Editörlüğü  
Evde Bakım Hemşireliği Türkçe Doç. Dr. Medine Yılmaz Ulusal  

Ed.M. Yılmaz. Akademisyen Kitapevi, 2019, Bizim Dijital 

Matbaa, İzmir ISBN 978-605-258-696-9. 
 

Kitap 

Editörlüğü 
Türkiye Klinikleri Türkçe 

Doç. Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL 
Ulusal 

Türkiye Klinikleri Özel Sayı- Güncel Diyabet Yönetimi, 

Türkiye Klinikleri  
 

 

 

 

 

 

 

Kitap Bölümü 

Relationship between University 

Students' Attitudes towards 

Individuals with Disabilities and 

Their Empathic Tendencies.  

İngilizce 

Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL, 

Araş.Gör. 

Pınar DOĞAN, 

Araş.Gör. Esra 

ARDAHAN AKGÜL, 

Dr.Öğr.Üyesi Beste 

Özgüven ÖZTORNACI, 

Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI 

Uluslararası 

Child Health Disease Nursing I 

Akademisyen Kitapevi, Bizim Dijital Matbaa, İzmir 2019, 

ISBN 

978-605-258-344-9 

Ss:1-13 

 

Kitap Bölümü 

Care Bundles Applications in 

Pediatric Nursing. Recep Efe 

(Ed),  

İngilizce 
Dr.Öğr.Üyesi Beste 

Özgüven ÖZTORNACI 
Uluslararası 

Recent Studies in Health Sciences (s.409-413). (ISBN 978-

954-07-4760-6 University Press St Kliment Ohridski, Sofia. 

https://unipress.bg/electronic-publications/recent-studies-in-

health-sciences.) 

 

Kitap Bölümü 

The Relationship between 

Clinical Decision Making Status 

and Medical Error Tendencies of 

Pediatric Nurses  

İngilizce 
Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL 
Uluslararası 

Child Health Disease Nursing I 

Akademisyen Kitapevi, Bizim Dijital Matbaa, İzmir 2019, 

ISBN 

978-605-258-344-9 

Ss:125-136 

 

Kitap Bölümü Effects of Paternal Postpartum 

Depression on Fathers’ Parenting 

Behaviors. 

İngilizce  
Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

Topaloğlu Ören 
Uluslararası  

Plamen Milchev Chernopolskı, Nelya Lukpanovna 

Shapekova, Behire Sançar, Bilal Ak Ed.), Recent Studies in 

Health Sciences (s.500-504). ISBN 978-954-07-4760-6 
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University Press St Kliment Ohridski, Sofia 

Kitap Bölümü Investigation of Infertile Women's 

Perceptions of Infertility Related 

to Feelings, Thoughts and 

Spousal Relationships in Turkey 

İngilizce  
Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

Topaloğlu Ören 
Uluslararası  

Plamen Milchev Chernopolskı, Nelya Lukpanovna 

Shapekova, Behire Sançar, Bilal Ak Ed.), Recent Studies in 

Health Sciences (s.425-436). ISBN 978-954-07-4760-6 

University Press St Kliment Ohridski, Sofia 

 

Kitap Bölümü 

The Evidence Based Comprasion 

of Hypoglisemia Protocols in 

Turkey and in The World 

İngilizce 
Doç.Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL 
Uluslar-arası  

ISBN:978-954-07-4760-6, S:307 316, St. Kliment Ohridski 

University Press, 2019 
 

Kitap Bölümü 
Evidence Based Practice in 

Oncological Diseases 

İngilizce Doç.Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL 
Uluslar-arası 

ISBN:978-954-07-4760-6, St.Kiments Ohridski Universty 

Press, 2019 
 

Kitap Bölümü Healthy Mucosa: Microbiota 

İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Berna 

Nilgün ÖZGÜRSOY 

URAN 

Uluslar-arası 

ISBN:978-954-07-4760-6, St.Kiments Ohridski Universty 

Press, 2019 

 

 

Kitap Bölümü  

Kontaminasyon, Kontaminasyon 

Riski, İyot İçerikli Maddelere 

Karşı İstenmeyen Etki Riski. 

Hemşirelik Esasları Bölümü.  

Türkçe  
Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 
Ulusal  

Hemşirelik Hemşirelik Tanıları El Kitabı Bakım 

Planlamasında Kanıta Dayalı Rehber. Çev. Ed. Gürhan N, 

Polat GÜ, Eren Fidancı B. Tanıları El Kitabı Bakım 

Planlamasında Kanıta Dayalı Rehber. Çev. Ed. Gürhan N, 

Polat GÜ, Eren Fidancı B. 11 Baskı, Ankara Nobel Yay., 

Ankara 2019, s.267275. 

 

Kitap Bölümü  

Çevirisi 

Etkisiz Aktivite Planlaması, 

Aktivite Planalamada Etkisizlik 

Riski, Etkisiz Havayolu Açıklığı.  

Türkçe 
Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 
Ulusal 

Hemşirelik Tanıları El Kitabı Bakım Planlamasında Kanıta 

Dayalı Rehber. Çev. Ed. Gürhan N, Polat GÜ, Eren Fidancı 

B. 11 Baskı, Ankara Nobel Yay., Ankara 2019, s.127-135. 

 

Kitap Bölümü 

Çevirisi 

Bozulmuş Konfor, Konforu 

Güçlendirmeye Hazır  Oluş.  
Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 
Ulusal 

Hemşirelik Tanıları El Kitabı Bakım Planlamasında Kanıta 

Dayalı Rehber. Çev. Ed. Gürhan N, Polat GÜ, Eren Fidancı 

B. Hemşirelik Tanıları El Kitabı Bakım Planlamasında 

Kanıta Dayalı Rehber. Çev. Ed. Gürhan N, Polat GÜ, Eren 

Fidancı B. 11 Baskı, Ankara Nobel Yay., Ankara 2019, 

s.219-228. 

 

 

Kitap Bölümü 

Çevirisi 

Sürüntü Örneği Alma Prensipleri. 

ISBN:978-605-7578-41-9: 

Ankara Nobel Tıp Kitabevi, 2019, 

Kitapta Bölüm. 

Türkçe 
Dr.Öğr.Üyesi Ayşe 

AKBIYIK 
Ulusal 

N. Tuna Oran, S &Şenol.  H. Öztürk[Editörle] İşlem 

adımları İle Ebelikte  Klinik Uygulamalar (275–282), 
 

Kitap Bölümü 
İletişimin Temelleri. Bölüm 2. Ed: 

Üstün B, Demir S.  
Türkçe  

Doç.Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 
Ulusal 

Hemşirelikte İletişim. 1. Baskı. Akademi Yayıncılık, 2019 s: 

39-56  (Bölüm Yazarlığı) 
 

Kitap Bölümü 
Riskli Gebeliklerde Doğum 

Sonrası Evde Bakım 
Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

Egelioğlu Cetişli, 

Arş. Gör. Gülşen Işık 

Ulusal  
Evde Bakım Hemşireliği içinde (s.209-227). Akademisyen 

Kitabevi, Ankara. ISBN: 978-605-258-696-9. 
 

Kitap Bölümü Evde Bakım Hizmetleri.  Türkçe  Doç. Dr. Medine Yılmaz Ulusal 

Evde Bakım Hemşireliği. Ed.M. Yılmaz. Akademisyen 

Kitapevi, 2019, Bizim Dijital Matbaa, İzmir ISBN 978-605-

258-696-9. 

 

Kitap Bölümü Geçiş Bakım Hizmetleri.  Türkçe Doç. Dr. Medine Yılmaz, Ulusal 
Evde Bakım Hemşireliği, Ed.M. Yılmaz. Akademisyen 

Kitapevi, 2019, Bizim Dijital Matbaa, İzmir ISBN 978-605-
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 Arş. Gör. Kundakçıoğlu 258-696-9. 

Kitap Bölümü 
Onkoloji Hastalarının Evde 

Bakımı. 
Türkçe  Doç. Dr. Medine Yılmaz Ulusal 

Evde Bakım Hemşireliği. Ed.M. Yılmaz. Akademisyen 

Kitapevi, 2019, Bizim Dijital Matbaa, İzmir ISBN 978-605-

258-696-9. 

 

Kitap Bölümü Engellilik ve Evde Bakım Türkçe 

Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI,  

Araş.Gör. Esra 

ARDAHAN AKGÜL 

Ulusal 

Akademisyen Kitapevi, 2019, Bizim Dijital Matbaa, İzmir 

ISBN 978-605-258-696-9. 

ss:133-150 

 

Kitap Bölümü 

Serebrovasküler Hastalıklarda 

Evde Bakım.  

İçinde: Evde Bakım Hemşireliği. 

Editör: Medine YILMAZ. 

Türkçe 

Öğretim Görevlisi Fatma 

İltuş 

Ulusal 

Akademisyen Yayınevi, Ankara, 2019. s:111-131. ISBN: 

978-605-258-696-9 
 

SCI, 

Kitap Bölümü 

Kalp Yetersizliğinde Evde Bakım.  

İçinde: Evde Bakım Hemşireliği. 

Eds:  YILMAZ M. 

Türkçe Prof. Dr. Yasemin 

TOKEM,  

Araş. Gör. Funda 

SOFULU 

Ulusal 

Akademisyen Yayınevi, Ankara, 2019. s:173-189. ISBN: 

978-605-258-696-9 
Diğer 

Kitap Bölümü 

Psoriasis ve Bakım Yönetimi. 

İç Hastalıkları Hemşireliği ''Olgu 

Senaryolarıyla'' 

Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Berna 

Nilgün ÖZGÜRSOY 

URAN  

Ulusal 

İstanbul Tıp Kitabevleri; 2019. ISBN: 9786057607041 SCI, 

Kitap Bölümü 
Diyabette Mobil Sağlık ve Vaka 

Yönetiminde Yenilikler  

Türkçe Dr. Öğr. Üyesi Berna 

Nilgün ÖZGÜRSOY 

URAN 

Doç.Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL 

Ulusal 

ISBN:978-605-7597-95-3, S:56 62, Ankara: Türkiye 

Klinikleri, 2019 
Diğer 

Kitap Bölümü 

Diyabet yönetiminde 

motivasyonel görüşmenin 

etkililiği 

Türkçe 
Doç.Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL 

Ulusal 

ISBN:978-605-7597-95-3, S:48 55, Türkiye klinikleri, 2019 

Diğer 

Kitap Bölümü 

Yoğun bakımda hemşire-hekim 

işbirliğinin önemi ve yoğun 

bakım performansına etkileri.  

Türkçe 
Dr. Öğr.Üyesi Denzi Şanlı 

 

Ulusal M. Kızılkaya (Editör), Türkiye klinikleri yoğun bakım-özel 

konular, yoğun bakım çalışma modelleri ve etik problemler 

(1. bs., s. 43-53). Ankara: Türkiye (2019). 

Diğer 

Kitap Bölümü 
Evde Yara Bakımı.  

 
Türkçe 

Dr. Öğr.Üyesi Deniz Şanlı,  

Dr. Araş.Gör.  Gülçin 

UYANIK 

Ulusal 
M. Yılmaz (Editör). Evde bakım hemşireliği (1. bs., s. 229-

274). Ankara: Akademisyen. (2019). 
 

Makale  

The prevalence of hypertension 

and obesity and effective factors: 

a cross sectional bazaar study, 

İngilizce Prof. Dr. Melek Ardahan  Uluslararası  
Journal of Pakistan Medical Association, 69(7): 1019-1021.  

 
SCI  

Makale  

Problem solving skills of 

University nursing students and 

factors affecting them: a croos- 

sectional  study, 

İngilizce Prof. Dr. Melek Ardahan  Uluslararası  

Journal of Pakistan Medical Association, 2019, 69(2): 1717-

1720.  

 

SCI  

Makale Nasogastric Tube Feeding 

Experiences in Pediatric 

Oncology Patients and Their 

İngilizce  Prof.Dr. Hatice YILDIRIM 

SARI, Doç.Dr. Medine 

YILMAZ 

Uluslararası Gastroenterology Nursing, 42(3), 286-293. SCI 
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Mothers: A Qualitative Study  

Makale 

Emotional intelligence and 

personality characteristics of 

psychiatric nurses and their 

situations of exposure to violence 

İngilizce  

Doç. Dr. Leyla Baysan-

Arabacı L. Öğr. Gör. 

Dr.Öğr.Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM. 

 

Uluslararası Perspectives in Psychiatric Care 2019;55:255–261. 
SSCI 

 

Makale  

Kronik nonmaling ağrısı olan 

hastalarda Brief Ağrı Envanteri 

Kısa Formu'nun 

Türkçe formunun geçerliği ve 

güvenirliği 

Tükçe 

 

Dr. Öğr.Üyesi Gulay 

OYUR CELIK,  

Uluslararası 

Agri 2019;31(4):195–201 

doi: 10.14744/agri.2019.25901 
E-SCI 

Makale 

Antibacterial activity of porphyrin 

derivatives against multidrug-

resistant bacteria. 

İngilizce 
Dr.Öğr.Üyesi Ayşe 

AKBIYIK 
Uluslararası 

Pak J Pharm Sci. 2019 Sep;32(5(Special)):2369-2373. 

PMID: 31894020 
E-SCI 

Makale 
Evaluation of Bachelor’s Degree 

Nursing Program  
Ingilizce 

Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ 
Uluslararası 

International journal of nursing education scholarship 

Vol:16 number:1-7 
E-SCI 

Makale 
Applications of physical restraint 

and developing a rating scale. 
Ingilizce 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 
Uluslararası Int Arch Addict Res Med, 2019, 5(1):1-7. E-SCI 

Makale 

Depression in health college 

students: relationship factors and 

sleep quality. 

Ingilizce 
Dr. Ogr Uyesi Burcu 

CEYAN 
Uluslararası 

Psychology, health & medicine, 24(5), 625-630. 

 
E-SCI 

Makale Psikiyatri Hemşireliği Tezleri 
Türkçe 

İngilizce 

Arş. Gör. Gülsenay Taş 

 

  

Doç. Dr. Leyla Baysan-

Arabacı 

Uluslararası Journal of Psychiatric Nursing, 10 (3): 173-180 E-SCI 

Olgu sunumu Suça Sürüklenen Bir Çocuk 
Türkçe 

İngilizce  

Doç. Dr. Leyla Baysan-

Arabacı  

 

Arş. Gör. Gülsenay Taş 

 

Uluslararası Journal of Psychiatric Nursing, 10 (3): 218-226 E-SCI 

Makale 

Suça İtilmiş Ergenlerde Ebeveyn 

Tutumu ve Çocukluk Çağı 

Travmalarının Belirlenmesi.  

Türkçe   

Doç. Dr. Leyla Baysan-

Arabacı  

 

Ulusal 
Klinik Psikiyatri Dergisi (J Clin Psy). 2019;  22(2): 219-

227 (Doi: 10.5505/kpd.2019.94834  
E-SCI 

Makale 

Determination of senior nursing 

students’ mathematical perception 

skills and pediatric medication 

calculation performance 

İngilizce  Araş.Gör. Esra 

ARDAHAN AKGÜL, 

Dr.Öğr.Üyesi Beste 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI., Dr. 

Öğr.Üysei Zehra Doğan,  

Prof.Dr. Hatice YILDIRIM 

SARI 

Uluslararası 
FNJN Florence Nightingale Journal of Nursing, 27(2): 166-

172. 
E-SCI 

http://www.klinikpsikiyatri.org/jvi.aspx?pdir=kpd&plng=tur&volume=22&issue=2
https://dx.doi.org/10.5505/kpd.2019.94834
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Makale 

Sleep characteristics of pediatric 

burn patients 

İngilizce  Araş.Gör. Esra 

ARDAHAN AKGÜL,  

Prof.Dr. Hatice YILDIRIM 

SARI 

Uluslararası The Journal of Pediatric Research, 6(2):128-34 E-SCI 

Makale 
Health Beliefs, Self-Care 

Behaviors and Quality of Life in 

Adults with Type 2 Diabetes. 

İngilizce Doç.Dr. Medine YILMAZ, 

Öğr.Gör. Feyza DERELİ 

Araş. Gör. Gamze 

KUNDAKÇI 

Uluslararası 
Florence Nightingale Journal of Nursing. (Accepted 

October 31, 2019) 
E-SCI 

Makale Cancer-Related Stigma and 

Depression in Cancer Patients in a 

Middle-Income Country. 

İngilizce 
Doç.Dr. Medine YILMAZ, 

 
Uluslararası 

Asian Pacific Journal of Oncology Nursing (Epub ahead of 

print). DOI10.4103/apjon.apjon_45_19 . (Accepted March, 

2019) 

E-SCI 

Makale Job satisfaction and Burnout 

Levels of Home Care Nurses in 

Turkey.  

İngilizce Doç.Dr. Medine 

YILMAZ.,  

 

Uluslararası Africa Journal of Nursing and Midwifery, 21(1), 1-18. E-SCI 

Makale 

İlköğretim Öğrencilerinde Yaş ve 

Cinsiyete Göre Obezite ve İlişkili 

Özellikler Obezite ve İlişkili 

Faktörler.   

İngilizce Doç.Dr. Medine 

YILMAZ.,  

Araş. Gör. Gamze 

KUNDAKÇI 

Öğr.Gör. Feyza DERELİ 

Dr.Öğr.Üyesi Beste 

ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 

Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

EGELİOĞLU CETİŞLİ 

Uluslararası Güncel Pediatri, 17(1), 127-140. E-SCI 

Makale Determination of the costs of falls 

in the older people according to 

the decision tree model.  

İngilizce Araş. Gör. Gamze 

KUNDAKÇI 

Doç.Dr. Medine YILMAZ. 

Uluslararası Archives of gerontology and geriatrics SCI 

Makale Hemşirelik eğitimi İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 
Uluslararası Int J of Science and Research. 2019;2 (8). E-SCI 

Makale 

Postpartum Comfort and 

Breastfeeding Behavior of 

Primipara Obese and Non-Obese 

Mothers 

İngilizce  

Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

Egelioğlu Cetişli 

Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

Topaloğlu Ören 

Uluslararası Erciyes Medical Journal, 2019;Vol:41 No:1 s:41-45 E-SCI  

Makale 

Health problems of individuals 

with autism spectrum disorder. 

İngilizce Doç.Dr. Medine 

YILMAZ.,  

Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI  

Uluslararası British Journal of Neuroscience Nursing 15 (4), 170-178 . 
Uluslararası 

endeks 

Makale  

The difficulties experienced  by 

nursing  students during  the use 

of  NANDA  diagnoses in care 

management 

 

İngilizce Prof. Dr. Melek Ardahan  Uluslararası  
International journal of caring science, 12(2): 1130-1138.  

 

Uluslararası 

endeks 

Makale  
Relationship between 

malnutrition risks and functional 
İngilizce Prof. Dr. Melek Ardahan  Uluslararası  

International journal of caring science, 12(2): 603-610. 

 

Uluslararası 

endeks 
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abilities of the elderly in home 

care services 

Derleme 

Makale 
Hemşirelik eğitimi İngilizce 

Dr. Öğr. Üyesi Melike 

Ertem 
Uluslararası 

IOSR Journal of Research & Method in Education (IOSR-

JRME) e-ISSN: 2320–1959.p- ISSN: 2320–1940 Vol: 9, 

Issue 6 Ser. II. (Nov. - Dec .2019), p: 49-5. 

Uluslararası 

endeks 

Makale 

Yoğun bakım hemşirelerinin ekip 

çalışması tutumlarının 

incelenmesi 

Turkce 
Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ 
Ulusal  

Journal of Contemporary Medicine Vol:9 Sayi:1 Sayfa: 32-

26 

Uluslararası 

endeks 

Makale 
Turkish Nursing Students ’ Use of 

Intuition.  
Ingilizce 

Dr. Ogr Uyesi Ayşe 

AKBIYIK 
Uluslararası International Journal of Caring Sciences,12(2), 966–971 

Uluslararası 

endeks 

Makale 
Hemşirelik Öğrencilerinde 

Merhamet Düzeyi. 
Türkçe  

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 
Ulusal  

International Journal of Human Science, 2019, 5(2):104-

116. 

Uluslararası 

endeks 

Makale 

The effect of ethics education 

programme on the nurses’ level of 

ethical decision making: A 

Phenomenology Study. 

Ingilizce 
Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 
Uluslararası 

Journal of Medical Science and Clinical Invention, 

2019,6(5): 4474-4480.   

Uluslararası 

endeks 

Makale 

Examination of symptoms 

management experiences of 

nursing working in the palliative 

care clinic: A qualitative study. 

Ingilizce 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 
International Journal of Science and Research (IJSR), 

2019,8 (5):1887-1892. 

Uluslararası 

endeks 

Makale 

Ventilatör İlişkili Pnömoniyi 

Önlemede Klinik Protokoller: Bir 

Sistematik Çalışma. 

Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

Dr. Ogr Uyesi Burcu 

CEYAN 

Ulusal  Türk Yogun Bakim Dergisi, 2019, 17(1), 1-17. 
Uluslararası 

endeks 

Makale Psikiyatri Hemşireliği Algıları 

Türkçe  Doç. Dr. Leyla Baysan-

Arabacı, 

Arş. Gör. Gülsenay Taş 

 

Ulusal Hemşirelik Bilimi Dergisi 
Uluslararası 

endeks 

Makale  

Infertilite Sorunu Yaşayan 

Kadınlarda Cinsel İşlev Durumu 

ve Çift Uyumu 

Türkçe  
Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

Egelioğlu Cetişli 
Uluslararası  

Turkish Journal of Family Medicine &Primary Care, 2019; 

Vol:13 

No:1 p:29-35 

Uluslararası 

endeks 

Makale •  Effect of An Evidence-Based 

Nursing Intervention on the 

Diagnosis of Oral Mucositis in 

the Pediatric Stem Cell 

Transplant Unit.  

 

 

 

 

 

 

 

İngilizce  

Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI  

 

Uluslararası Asia-Pacific Journal of Oncology Nursing, 6(3), 292. 

Uluslararası 

endeks 

javascript:void(0)
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Makale 

Nursing Students’ Education 

Stress and Academic 

Achievement: The Impact of 

Three Different Education 

Methods.  

 

İngilizce 

Dr. Öğr.Üyesi Nuray 

Egelioğlu Cetişli  

Doç.Dr. Elif ÜSAL 

VDAL, 

Prof.Dr. Yasemin 

TOKEM, 

Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI  

 

Uluslararası Journal of Higher Education and Science, 9(2), 250-255. 

Uluslararası 

endeks 

Makale The Relationship Between 

Parental Self-efficacy, 

Perceived Social Support and 

Family Burden on Fathers of 

Children with Intellectual 

Disability. 

İngilizce 
Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI  
Uluslararası HEMARGE, 16(2), 112-118.  

Makale 
Özel Gereksinimi Olan 

Çocuklarda Aile Merkezli Bakım 

Türkçe Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI  

 

Ulusal 

Turkiye Klinikleri Pediatric Nursing-Special Topics, 5(2), 

38-43. 

 

 

Makale 
İlköğretim Birinci Ve İkinci 

Kademe Öğretmenlerinin İlk 

Yardım Bilgi Düzeyi 

Türkçe Doç.Dr. Medine YILMAZ, 

Öğr.Gör. Feyza DERELİ,  

Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI  

Ulusal 

JAREN, 5(1). 17-22 

 

 

 

Makale Relationship Between Health 

Literacy And Compliance with 

the Treatment Among Individual 

with Type 2 Diabetes Mellitus. 

İngilizce 

 Doç.Dr. Medine 

YILMAZ., 
Uluslararası 

Journal of Education and Research in Nursing (HEAD); 

2019, 16(2): 96-103. 
 

Makale 

İnfertil Çiftlerde Çift Uyumu ve 

Umutsuzluk 
Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

Egelioğlu Cetişli 

Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

Topaloğlu Ören 

Ulusal  

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, 2019; 

Vol:10  

No:3 s:422-426 

 

Makale 
Hemşirelik Öğrencilerinin 

Profesyonel Değerleri ve Kariyer 

Planları 

Türkçe 

Arş. Gör. Seda Çetin Avcı 

Arş. Gör. Gülşen Işık  

Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

Egelioğlu Cetişli 

Ulusal  
Sağlık Bilimleri ve Meslekleri Dergisi, 2019; 

Vol:6 No:2) s:256-265 
 

Makale 

Examination of Healthy Lifestyle 

Behaviours in Older Adults with 

Chronic Disease.  

İngilizce 

Doç.Dr. Medine YILMAZ. 

Araş.Gör.Gülçin YELTEN 

Prof.Dr. Yasemin TOKEM 

Ulusal 
Turkish Journal of Family Medicine and Primary 

Care, 13(3), 248-257 
 

Makale 

Aile Sağlığı Merkezlerinde 

Çalışan Hemşire/Ebelerin 

Kültürel Duyarlılık ve Kültürel 

Beceri Düzeylerinin İncelenmesi.  

Türkçe Doç.Dr. Medine YILMAZ. Ulusal 
Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Elektronik 

Dergisi, 12(3).  
Diğer 

Makale 
Hemşirelik Uygulamalarında İlaç 

Hataları: Bir Sistematik Derleme. 
Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 
Ulusal Turkiye Klinikleri Hemsirelik Bilimleri, 2019, 11(1). Diğer 
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Dr. Ogr Uyesi Burcu 

CEYAN 

Makale 

Palyatif bakımda tamamlayıcı ve 

alternatif terapilerin ağrı 

yönetimine etkisi: Sistematik 

derleme. 

Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Ulusal ACU Sağlık Bil Derg, 2019 

Diğer 

Makale 
Süpervizör Hemşirelik Hakkında 

Kısa Bir Değerlendirme ve Öneri.  
Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

 

Ulusal Turkiye Klinikleri J Med Ethics. 2019,27(3):285-7. 

Diğer 

Makale 

Akın Korhan E, Watson’un İnsan 

Bakım Modeli: Bir sistematik 

derleme.  

Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

 

Ulusal 
Sakarya Üniversitesi Holistik Sağlık Dergisi, 2019,2(2): 46-

68.   

Diğer 

Makale 

Senaryo-temelli simülasyon 

yönteminin öğrencilerin öz– 

etkinlik algı düzeyleri üzerindeki 

etkisi.  

Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

Dr. Ogr Uyesi Ayşe 

AKBIYIK 

Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ, 

Dr. Ogr Uyesi Burcu 

CEYLAN 

Prof.Dr. Yasemin TOKEM 

Ulusal 
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dergisi, 2019,4(1):13-17.   

Diğer 

Makale 

Miyokart İnfarktüsü Geçiren 

Hastalara Bakım Verenlerin 

Bakım Verme Yükü ve 

Psikososyal Uyumları Arasındaki 

İlişki 

Türkçe 

Doç. Dr. Leyla Baysan-

Arabacı,  

Arş. Gör. Ece Mutlu  

Ulusal Turk J Cardiovasc Nurs 2019;10(23):105–113 Diğer 

Derleme  Adli Psikiyatri Hemşireliği 

Türkçe  Doç. Dr. Leyla Baysan-

Arabacı, 

Arş. Gör. Gülsenay Taş 

 

Ulusal Adli Bilimler Dergisi, 18 (2): 27-34 Diğer 

Makale 
Hemşirelerin Manevi Destek 

Algıları ve İlişkili Faktörler 
Tukce 

Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ 
Ulusal 

Hemsirelik Akademik Arastirma Dergisi Vol:5 sayi:3 

Sayfa:188-193 
Diğer 

Makale  

İntörn hemşirelik öğrencilerinde 

sağlıklı yaşam biçimi davranışları 

ile obezite arasındaki ilişki, 

Türkçe  Prof. Dr. Melek Ardahan  Ulusal  
Sağlık ve Toplum Dergisi, 29(3): 84-92. 

 
Diğer  

Makale  Sağlıklı yaşam  Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi. Üyesi 

Melike Ertem 
Ulusal  

Sağlık Akademisi Kastamonu 

4(3): 188-210 

  

Diğer 

Makale 

İlaç Hatalarına Yönelik 

Hemşirelerin Bilgi ve 

Tutumlarının İncelenmesi 

Türkçe 

Prof.Dr. Yasemin TOKEM Ulusal  
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dergisi 2019(4)2:51-59 

Diğer 

Makale Kronik hastalığı olan yaşlılarda Türkçe Doç.Dr. Medine YILMAZ Ulusal  Turkish Journal Of Family Medicine Ans Primary Care Diğer 



42 

 

sağlıklı yaşam biçimi 

davranışlarının incelenmesi 

Araş.Gör.Gülçin YELTEN  

Prof.Dr. Yasemin TOKEM 

2019;(13) 3:248-257. 

Bildiri 
Manevi Bakımda Tamamlayıcı 

Terapiler ve Destekleyici Bakım. 
Türkçe Doç.Dr. Medine YILMAZ. Uluslararası 

2.Uluslararası 4.Ulusal Tamamlayıcı Terapiler ve 

Destekleyici Bakım Uygulamaları Kongresi (TATDEP). 25-

28 Eylül ,2019. İzmir 

 

Bildiri 

Tip II Diyabetes Mellitus Tanılı 

Hastaların Sağlık Okuryazarlığı 

ve Tedavi Uyumu  Arasındaki 

İlişki. 

Türkçe Doç.Dr. Medine YILMAZ. Uluslararası 
4. Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Aile Hekimliği Kongresi. 

7-9 Şubat, 2019, İzmir. 
 

Bildiri 

Bulgaristandan Göç Etmiş 

Bireylerin Tamamlayıcı Ve 

Alternatif Tıp Yöntemlerine 

Ilişkin Bilgi, Tutum Ve 

Davranışları 

Türkçe Doç.Dr. Medine YILMAZ. Uluslararası 

2.Uluslararası 4.Ulusal Tamamlayıcı Terapiler ve 

Destekleyici Bakım Uygulamaları Kongresi (TATDEP). 25-

28 Eylül ,2019. İzmir 

 

Bildiri Pediatri Hemşireleri Müzik Terapi 

Hakkında Ne Düşünüyor? 

(SÖZEL) 

Türkçe 
Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL 
Uluslararası 

2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir 
 

Bildiri 

Hemşirelik Öğrencilerinin Simüle 

Çocuk Mankende İlaç Uygulama 

Hatalarının Önlenmesinde Web 

Tabanlı İlaç Uygulama ve Doz 

Hesaplama Programı 

Kullanımının Etkisi (SÖZEL) 

Türkçe Dr.Öğr.Üyesi Beste 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI, 

Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL,  Araş.Gör. 

Esra ARDAHAN 

AKGÜL, Araş.Gör. Pınar 

DOĞAN,  

Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI 

Uluslararası 
2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

Bildiri 

Annelerin Emzirme Sürecinde 

Sosyal Medya ve Teknoloji 

Kullanma Durumlarının 

İncelenmesi (SÖZEL) 

 

Türkçe Araş.Gör. Pınar DOĞAN, 

Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL,  Araş.Gör. 

Esra ARDAHAN 

AKGÜL, Dr.Öğr.Üyesi 

Beste ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI, Prof. Dr. 

Hatice YILDIRIM SARI 

Uluslararası 
2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

Bildiri 

Pediatrik Yanık Hastalarında 

İnhalasyon Aromaterapisinin Ağrı 

ve Vital Bulgular Üzerine Etkisi: 

Randomize Kontrollü Klinik Bir 

Çalışma (SÖZEL) 

Türkçe 

Araş.Gör. Esra 

ARDAHAN AKGÜL, 

Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL, 

Uluslararası 
2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 



43 

 

Bildiri Pediatrik Hastalarda İnfiltrasyon 

ve Ekstravazasyon Nasıl Önlenir? 

(SÖZEL) 

Türkçe 
Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL 
Uluslararası 

2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

Bildiri 

Kankam Olur Musun? Benimle 

ve Otizmimle (SÖZEL) 

Türkçe Prof.Dr. Hatice YILDIRIM 

SARI,  

Öğr.Gör. Feyza DERELİ, 

Araş.Gör. Esra 

ARDAHAN AKGÜL 

Uluslararası 
2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

Bildiri Çocuk Hastalarda Yüksek Riskli 

İlaçların Uygulanmasında Web 

Tabanlı İlaç Uygulama ve Doz 

Hesaplama Programı 

Kullanımının Etkisi (SÖZEL) 

Türkçe 

Dr.Öğr.Üyesi Beste 

ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 
Uluslararası 

2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

Bildiri Annelere Ani Bebek Ölüm 

Sendromu ve Güvenli Uyku 

Konusunda Verilen Eğitimin 

Etkinliğinin İncelenmesi 

(SÖZEL) 

Türkçe 

Araş.Gör. Pınar DOĞAN Uluslararası 
2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

Bildiri 
Hastanede Yatan Çocukların 

Annelerinin Gereksinimlerinin 

Belirlenmesi (SÖZEL) 

Türkçe Araş.Gör. Esra 

ARDAHAN AKGÜL,  

Prof.Dr. Hatice YILDIRIM 

SARI  

Uluslararası 
2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

Bildiri 

Pediatrik İdrar Toplama Aracı 

Geliştirilmesinde İnovasyon Ve 

Proje Süreci: Deneyim Paylaşımı.  

Türkçe Dr.Öğr.Üyesi Fatma 

İLTUŞ, Dr.Öğr.Üyesi Ayşe 

BÜYÜKBAYRAM 

Prof. Dr. Hatice 

YILDIRIM SARI 

Uluslararası 
2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

Bildiri Pediatri Hemşirelerinin Periferal 

Intravenöz Kateterizasyon 

Konusunda Bilgi, Tutum ve 

Deneyimleri.  

Türkçe 

Prof.Dr. Hatice YILDIRIM 

SARI 
Uluslararası 

2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

Bildiri Continuous Blood Transfusion 

and Its Impact on Quality of Life 

in Children with Thalassemia 

(SÖZEL) 

Türkçe 

Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL 
Uluslararası 

6th SAYKAD CONGRESS International Health Related 

Quality of Life Meeting, 21-23 Kasım 2019 İzmir 
 

Bildiri   

Scenario-Based Simulation to 

Raise Awareness about Misogyny 

Among University Students.  

 

İngilizce  
Dr. Öğr. Üyesi Simge 

Evrenol Öçal 
Uluslararası 

25th Annual Meeting of The Society in Europe for Simulation 

Applied to Medicine (SESAM): 12-14 June 2019 Glasgow 

Caledonian University- Glasgow, Scotland  

 

Bildiri 

Hybrid Simulation in the 

Development of Intravenous 

Therapy Management  

Ingilizce 
Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ 
Uluslararası 

Research on Teaching and Learning Conference, 5-6 

December,2019-Hamilton-Ontario/Canada, (Oral 

Presentation) 
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Bildiri 

Use Of Moulage To Evaluate 

Student Assessment Of Pressure 

Ulcers 

Ingilizce 

 

Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ 

 

Uluslararası 
ERPA International Congresses on Education, 19-22 June 

2019, Sakarya Turkey, (Oral Presentation) 
 

Bildiri 

Evaluation of the intern nursing 

students’ clinical competence of 

the management of subcutaneous 

drug administration by using 

Mini-CEX in simulation 

Ingilizce 

 

Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ 

 

Uluslararası 
ERPA International Congresses on Education, 19-22 June 

2019, sy:9, Sakarya Turkey, (Oral Presentation) 
 

Bildiri 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Öğrencilerinin Sağlık Haberleri 

Algısının Tamamlayıcı Tedavileri 

Kullanmaya Yönelik 

Tutumları  

Turkce 
Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ 
Uluslararası 

2.Uluslararası 4.Ulusal 

Tamamlayıcı Terapiler ve Destekleyici Bakım Uygulamaları 

Kongresi, 25-28 Eylul 2019, Izmir, Turkiye, (Oral 

Presentation) 

 

Bildiri 

Cerrahi Yara Iyileşmesi-nde Sarı 

Kantaron Yağı (hypericum 

Perforatum) Kullanım Deneyimi 

Turkce 
Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ 
Uluslararası 

2.Uluslararası 4.Ulusal 

Tamamlayıcı Terapiler ve Destekleyici Bakım Uygulamaları 

Kongresi, 25-28 Eylul 2019, Izmir, Turkiye, (Oral 

Presentation) 

 

Bildiri 

Determination of care dependence 

levels in palliative care patients 

and affecting factors, 

İngilizce 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 

European Research Group in Elderly Care (Care2Share) 

Meeting, 18-19 September 2019, Graz, Austria (Oral 

Presentation) 

 

Bildiri Mekanik Ventilasyon Desteğinde 

Olan Hastalarda Müzik Terapinin 

Ağrıya Etkisi, 2. International 

Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

 

Uluslararası 

2. International 4. National Complementary Therapies and 

Supportive Care Practices Congress, 25-28 September 

2019, İzmir. (Oral Presentation) 

 

Bildiri 

Türk hemşirelik eğitim 

programlarında etik öğretimi: 

Mevcut durum analizi, 

Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 
Palandöken Uluslararası Hemşirelik Eğitimi Kongresi, 24-

26 Ekim 2019, Erzurum. (Oral Presentation) 
 

Bildiri 

Hemşirelikte Etik Liderlik: Bir 

Sistematik Derleme, 
Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 
Palandöken Uluslararası Hemşirelik Eğitimi Kongresi, 24-

26 Ekim 2019, Erzurum. (Oral Presentation) 
 

Bildiri 
Yoğun bakım hemşirelerinin 

fiziksel tespit uygulama ve 

değerlendirme davranışlarının 

belirlenmesi, 

Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 
5. Ulusal ve 1. Uluslararası Temel Hemşirelik Bakımı 

Kongresi, 6-8 Aralık 2019, Antalya. (Oral Presentation) 
SCI-Exp 

Bildiri Watson İnsan Bakım Modeline 

göre verilen hemşirelik bakımının 
Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 
Uluslararası 

5. Ulusal ve 1. Uluslararası Temel Hemşirelik Bakımı 

Kongresi, 6-8 Aralık 2019, Antalya. (Oral Presentation) 
SCI-Exp 
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hasta memnuniyetine etkisi: 

Retrospektif bir çalışma, 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Bildiri 
Hemşirelik öğrencilerinin insan 

onuru algılama ve anlama 

durumlarının belirlenmesi, 

Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 
5. Ulusal ve 1. Uluslararası Temel Hemşirelik Bakımı 

Kongresi, 6-8 Aralık 2019, Antalya. (Oral Presentation) 
SCI 

Bildiri Ebeveyninde Kronik Ruhsal veya 

Fiziksel Hastalığı Olan 

Ergenlerde Psikolojik 

Dayanıklılık ve Benlik Saygısı. 

Türkçe 

Doç. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

 

Uluslararası 

2. Uluslararası 7. Ulusal Pediyatri Hemşireliği Kongresi. 

27-30 Kasım 2019, Çeşme-İzmir, Turkey (Oral 

Presentation). 

SCI-Exp 

Bildiri Bir AMATEM Kliniğinde Yatarak 

Tedavi Olan Bireylere İstenen 

Konsültasyonların 

Değerlendirilmesi. 

Türkçe 

Doç. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Öğr. Gör. Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Uluslararası 
Uluslararası Katılımlı Alkol ve Madde Bağımlılığı Kongresi 

28 Kasım-1 Aralık 2019, Girne-KKTC (Oral Presentation). 
SCI-Exp 

Bildiri Denetimli Serbestliği Olan 

Bağımlı Hastalara Uygulanan 

Psikoeğitimin Bireysel Başetme 

ve Umut-Umutsuzluk 

Düzeylerine Etkisi. 

Türkçe 
Doç. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 
Uluslararası 

Uluslararası Katılımlı Alkol ve Madde Bağımlılığı Kongresi 

28 Kasım-1 Aralık 2019, Girne-KKTC (Oral Presentation). 
SCI-Exp 

Bildiri Bağımlı Bireylerin Bakım 

Verenlerinin Sosyal İşlevsellik 

Algıları ve Bakım Yükü 

Arasındaki İlişki. 

Türkçe 

Doç. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Öğr. Gör. Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 

Uluslararası 
Uluslararası Katılımlı Alkol ve Madde Bağımlılığı Kongresi 

28 Kasım-1 Aralık 2019, Girne-KKTC (Oral Presentation). 
Diğer İndeksler 

Bildiri “Kumar Oynama Bozukluğu Olan 

Bireyin Bakımında Hemşirenin 

Rolü: Olgu Sunumu” 

Türkçe 
Öğr. Gör. Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 
Uluslararası 

Uluslararası Katılımlı Alkol ve Madde Bağımlılığı Kongresi 

28 Kasım-1 Aralık 2019, Girne-KKTC (Oral Presentation). 

 

Bildiri  Roy Adaptasyon Modeli İle 

Bütünleştirilmiş Bdt 

Tekniklerinin, Alkol Kullanım 

Bozukluğu Olan Bireye Etkisi 

(Olgu Sunumu)”   

Türkçe 
Öğr. Gör. Dilek 

AYAKDAŞ DAĞLI 
Uluslararası 

5. Ulusarası Katılımlı KDT ve 1. Çocuk Ergen KDT 

Kongresi 7-10 Kasım 2019, İstanbul (Oral Presentation). 

Diğer İndeksler 

Bildiri 

Gökkuşağının görünmeyen yüzü: 

seks işçisi transseksüel bireylerle 

ilgili fenomenolojik bir çalışma 

Türkçe  Prof. Dr. Melek Ardahan  
Uluslar 

arası 

6. Uluslararası 17. Ulusal Hemşirelik Kongresi, 19-21 

Aralık 2019, Ankara.  

Diğer İndeksler 

Bildiri  

İntörn hemşirelik  öğrencilerinin 

tıbbi hata eğilim düzeylerinin 

belirlenmesi 

Türkçe  
Prof. Dr. Melek Ardahan,  

 

Uluslar 

arası 

6. Uluslararası 17. Ulusal Hemşirelik Kongresi, 19-21 

Aralık 2019, Ankara.  

Diğer İndeksler 

Bildiri Tıp fakültesi ve hemşirelik 

fakültesi öğrencileri arasında  

mesleki işbirliğinin incelenmesi 

Türkçe  Prof. Dr. Melek Ardahan,  
Uluslar 

arası 

6. Uluslararası 17. Ulusal Hemşirelik Kongresi, 19-21 

Aralık 2019, Ankara 

Diğer İndeksler 

Bildiri 50-70 yaş bireylerin gelecek 10 

yılda kolorektal kanser risklerinin 

belirlenmesi 

 Prof.Dr. Melek Ardahan 
Uluslar 

arası 

4. Uluslararası sağlık bilimleri ve aile hekimliği kongresi, 7-

9 Şubat 2019, İzmir. 
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Bildiri  

Preeklampsinin Emzirme 

Özyeterliliği ve Maternal 

Bağlanma Üzerine Etkisi 

Türkçe 
Dr.Öğr.Üyesi Nuray 

EGELİOĞLU CETİŞLİ 
Uluslarararası  

2.Uluslararası 3.Ulusal Doğum Sonu Bakım Kongresi, 3-6 

Ekim 2019, Konya 
 

Bildiri 

Doğum Şeklinin Ebeveynlik 

Davranışı, Yenidoğanı Algılama 

ve Maternal Bağlanma Üzerine 

Etkisi 

Türkçe 

Dr.Öğr.Üyesi Nuray 

EGELİOĞLU CETİŞLİ 

Araş Gör. Seda Çetin Avcı 

Uluslarararası  
2.Uluslararası 3.Ulusal Doğum Sonu Bakım Kongresi, 3-6 

Ekim 2019, Konya 
 

Bildiri 

Vardiyalı ve vardiyasız çalışan 

işçilerin depresyon, anksiyete ve 

stres durumları ile etkileyen 

faktörlerin karşılaştırılması 

Türkçe  
Hüseyin Boğurcu 

Prof. Dr. Melek Ardahan  

Uluslar 

arası  

5. Uluslararası İş Güvenliği ve Çalışan Sağlığı Kongresi, 

12-13 Aralık 2019.  
 

Bildiri  

İnguinal Herni Ameliyatı Öncesi 

Hastaların Anksiyete 

Düzeylerinin Değerlendirilmesi 

Tükçe 
Dr. Öğr. Üyesi Gülay Oyur 

Çelik 
Uluslararası  

3. Uluslararası 11. Ulusal Türk Cerrahi Ve Ameliyathane 

Hemşireliği Kongresi – 2019 

Sözlü Bildiri  

 

Bildiri  Organ Nakli Yapılan Bir Genel 

Cerrahi Kliniğinde Yatan Hasta ve 

Hasta Yakınlarının Beyin Ölümü 

ve Organ Bağışına İlişkin Bilgi ve 

Tutumları  

Knowledge and Attitudes of 

Patients Hospitalized in a General 

Surgery Clinic where Organ 

Tükçe 
Dr. Öğr. Üyesi Gülay Oyur 

Çelik 
Uluslararası 

3. Uluslararası 11. Ulusal Türk Cerrahi Ve Ameliyathane 

Hemşireliği Kongresi – 2019 

Sözlü Bildiri 

 

Bildiri 
Hemşirelikte İnsan Onuru 

Algılama ve Anlama Ölçeği 

geliştirme 

Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 
5. Ulusal ve 1. Uluslararası Temel Hemşirelik Bakımı 

Kongresi, 6-8 Aralık 2019, Antalya. (Oral Presentation) 
 

Bildiri 

Impact of Nutritional Support on 

Pressure Ulcers: A Revıew Of 

Current Evıdence 

İngilizce 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

Dr. Ogr Uyesi Derya 

UZELLI YILMAZ 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Uluslararası 

41st ESPEN Congress on Clinical Nutrition & Metabolism, 

31 August - 3 September 2019, Krakow, Poland. (Poster 

Presentation) 

 

Bildiri 
Triküspit Atrezisi Tanılı Solunum 

Sıkıntısı Olan Hastanın 

Değerlendirilmesi: Olgu Sunumu 

(POSTER) 

Türkçe Araş.Gör. Esra 

ARDAHAN AKGÜL, 

Dr.Öğr.Üyesi Beste 

ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI. 

Uluslararası 
2nd International 7th National Pediatric Nursing Congress, 

27-30 Kasım 2019, İzmir. 
 

 

Bildiri Hemşirelik eğitimine bakış: Bir 

fenomenolojik çalışma 
Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Ulusal 
Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi, 52 syf, 25-27 

Nisan 2019, Afyonkarahisar. (Sözlü Bildiri) 
 

Bildiri Palyatif bakım kliniğinde çalışan 

hemşirelerin semptom yönetimi 
Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 
Ulusal 

18. Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi, 86 syf, 25-27 

Nisan 2019, Afyonkarahisar. (Sözlü Bildiri) 
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ve yaşadıkları güçlükler: Bir 

fenomenolojik çalışma, 

 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Bildiri 

Hemşirelikte etik liderlik algısı,  Türkçe 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN, 

Araş.Gör.Duygu 

YILDIRIM 

Ulusal 
18. Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi, 318 syf, 25-27 

Nisan 2019, Afyonkarahisar. (Sözlü Bildiri) 
 

Bildiri 

Cerrahi Dersi Alan Öğrencilerin 

Güvenli Cerrahi Listesine İlişkin 

Algi Ve Görüşleri 

Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Gülay 

OYUR ÇELİK, 

 Arş. Gör. Sinem 

ESKİDEMİR  

Ulusal 

Uluslar Arası Cerrahi Ameliyathane Strelizasyon ve 

Enfeksiyon Hemşireliği Kongresi,  21-24 Şubat 2019 

Maritim Pine Beach Belek /Antalya 

(Sözlü Bildiri) 

.  

 

Bildiri  

Açık ve laparoskopik ı̇nguinal 

herni girişimi sonrası derlenme 

ünitesindeki erken dönem 

postoperatif ağrı düzeylerinin 

karşılaştırılması 

Tükçe  
Dr. Öğr. Üyesi Gülay Oyur 

Çelik 
Ulusal  

7. Ulusal Fıtık Kongresi 3-6 Ekim 2019 Wyhdram Grand 

Hotel Resort ve Spa,, İzmir 

Sözlü Bildiri 

 

Bildiri 
Acil servislerde kullanılan triyaj 

sistemleri. 
Tükçe Dr. Öğr. Üyesi Deniz Şanlı Ulusal 

5. Ulusal Acil Hemşireliği Kongresi, İzmir. S-21, Bildiri 

Kitabı (s. 27). 

Sözlü Bildiri 

 

Bildiri 
Acil sağlık hizmetlerinde alan 

triyajı. 
Tükçe 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

Şanlı. 
Ulusal  

5. Ulusal Acil Hemşireliği Kongresi, İzmir. 

(2019, Mayıs 2-4). 

Poster Bildiri 

 

Bildiri  Öğrenci Hemşirelerin Mesleki 

Değerleri ve İletişim Becerileri ile 

İşbirliği Süreçleri Arasındaki 

İlişki. 

Tükçe 

Doç. Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

 

Ulusal 
18. Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi 25-27 Nisan 

2019, Afyonkarahisar (Sözel Bildiri). 
 

Makale 

Evaluation Of Nutritional Status 

And Social Conditions Of Street 

Children: Kayseri Province From 

Turkey.  

İngilizce  

Kaner G, Inanc N, Unal 

G, Sivri E, Seremet Kurklu 

N. 

Uluslararası 
Progress İn Nutrition; 21 Supplement (1): 104-114, 2019. 

 
SCI-Expanded 

Makale 

Effect Of A Weight Loss 

İntervention On İron Parameters 

İn Overweight And Obese 

Turkish Women.  

İngilizce 
Kaner G, Pekcan AG, 

Şarer Yürekli BP. 
Uluslar Arası Progress İn Nutrition; 21 Supplement (1):50-56, 2019. SCI-Expanded 
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Makale 

Are Low Self-Esteem And Body 

İmage Dissatisfaction Related 

With Body Mass İndex?  

 
Unlu S, Aykut M, Borlu A, 

Kaner G. 
 Progress İn Nutrition; 21 Supplement (1): 94-103, 2019. SCI-Expanded 

Makale 

Assessment Of Vitamin D Level 

İn Hashimoto Thyroiditis İn 

Turkish Population 

İngilizce 

Banu Sarer Yurekli, Ezgi 

Bellikci Koyu, Hatice 

Özışık, Dilek Ongan, 

Gökhan Özgen. 

Ulusal Medicine Science, 2019;8(1):109-12 TR Dizin 

Sözlü Bildiri 

Cross-Sectional Evaluation Of 

The Nutritional Status Of Patients 

With Cancer With Paient-

Generated Subjective Global 

Assessment Hospitalized At The 

Oncology Unit Of Adnan 

Menderes University Hospital Of 

Application And Research 

Türkçe 
Didem Güneş, Dilek 

Ongan 
Ulusal 27-31 Mart 2019, 11. Kepan Konresi. Kongre 

Makale 

Effects Of Regular Kefir 

Consumption On Gut Microbiota 

İn Patients With Metabolic 

Syndrome: A Parallel-Group, 

Randomized, Controlled Study. 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 
Uluslararası  

Nutrients 11 (9): 2089 

(Https://Doi.Org/10.3390/Nu11092089). 

 

SCI-E 

Makale 

Assessment Of Vitamin D Level 

İn Hashimoto Thyroiditis İn 

Turkish Population. 

İngilizce 
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 
Uluslararası  

Medicine Science, 8(1):109-12 (Doi: 

10.5455/Medscience.2018.07.8883). 
DOAJ 

Makale Arbutus Unedo L. (Kocayemiş). Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 
Ulusal Türk Farmakope Dergisi, 4(3):29-51. - 

Bildiri 
Yetişkinlerde Kahvaltı Kalitesinin 

Değerlendirilmesi 
Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 

Uluslararası  
2. Uluslararası Sağlıklı Beslenme Kongresi, Ankara,  

Bildiri Fermete Besinler Ve Sağlık 

Üzerine Etkileri). 
Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 

Uluslararası  
2. Uluslararası Tarım Çevre Ve Sağlık Kongresi  

Bildiri Yeşil Çayın Ağırlık Kontrolü 

Üzerine Etkiler 
Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 

Uluslararası  
2. Uluslararası Tarım Çevre Ve Sağlık Kongresi  

Bildiri 
Allium Türleri Ve Sağlık Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 

Uluslararası  
2. Uluslararası Tarım Çevre Ve Sağlık Kongresi  

Bildiri Bir Kültür Mirası: Akdeniz Diyeti Türkçe 
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 

Uluslararası  
2. Uluslararası Tarım Çevre Ve Sağlık Kongresi  

Bildiri 
Tam Tahıllar Ve Sağlık Üzerine 

Etkisi 
Türkçe 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 

Uluslararası  
2. Uluslararası Tarım Çevre Ve Sağlık Kongresi  
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Bildiri 

Bebeklik Döneminde 

Beslenmenin Bebek 

Mikrobiyotasının Gelişimi 

Üzerine Etkisinin 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 

GÜLŞAH KANER 

TOHTAK 

GAMZE ÇALIK MISRA 

AYDIN, DOĞA ÖZKAN 

Uluslararası 

2. Uluslararası Tarım Çevre Ve Sağlık Kongresi  

Bildiri 

Maternal Mikrobiyotanın Bebek 

Mikrobiyotası Gelişimi Üzerine 

Etkisinin Değerlendirilmesi 

Türkçe 

GÜLŞAH KANER 

TOHTAK 

GAMZE ÇALIK MISRA 

AYDIN, DOĞA ÖZKAN 

Uluslararası 

2. Uluslararası Tarım Çevre Ve Sağlık Kongresi  

Bildiri 

Barsak Mikrobiyotası Ve Obezite 

Arasındaki İlişkinin 

Değerlendirilmesi 

Türkçe 

Gülşah KANER 

TOHTAK1, Gamze 

ÇALIK1, Zeynep Ayhan1, 

Kader Gençer1, 

Uluslararası 

2. Uluslararası Tarım Çevre Ve Sağlık Kongresi  

Bildiri 
Ketojenik Diyetin Epilepsi 

Üzerine Etkisi 
Türkçe 

Gülşah KANER 

TOHTAK, Gamze ÇALIK, 

Gizem ALACA, Emine 

ZEYREK 

Uluslararası 

2. Uluslararası Tarım Çevre Ve Sağlık Kongresi  

Bildiri 

Tip 2 Diyabetli Bireylerin Bitkisel 

Ürün Kullanım Yaklaşımlarının 

Belirlenmesi 

Türkçe 

Gülşah KANER 

TOHTAK, Gamze 

ÇALIK, 

Fatma YAŞAR 

Uluslararası 

2. Uluslar arası 4. Ulusal Tamamlayıcı Terapiler ve 

Destekleyici Bakım Uygulamaları Kongresi 
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Tablo 57. Kitap Yayınları 

Türü Adı  Yayın Sahibi 

Telif 
  

  

Çeviri  

Etkisiz Aktivite Planlaması, Aktivite Planalamada Etkisizlik Riski, 

Etkisiz Havayolu Açıklığı. Hemşirelik Tanıları El Kitabı Bakım 

Planlamasında Kanıta Dayalı Rehber. Çev. Ed. Gürhan N, Polat 

GÜ, Eren Fidancı B. 11 Baskı, Ankara Nobel Yay., Ankara 2019, 

s.127-135. 

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN 

Kontaminasyon, Kontaminasyon Riski, İyot İçerikli Maddelere 

Karşı İstenmeyen Etki Riski. Hemşirelik Esasları Bölümü. 

Hemşirelik Tanıları El Kitabı Bakım Planlamasında Kanıta Dayalı 

Rehber. Çev. Ed. Gürhan N, Polat GÜ, Eren Fidancı B.  Türkçe 

 Ulusal Hemşirelik Tanıları El Kitabı Bakım 

Planlamasında Kanıta Dayalı Rehber. Çev. Ed. Gürhan N, Polat 

GÜ, Eren Fidancı B. 11 Baskı, Ankara Nobel Yay., Ankara 2019, 

s.267275.  

Doç.Dr. Esra AKIN 

KORHAN. 

Klinik Pediatrik Beslenme (Clinical Paediatric Dietetics, 4th 

edition) kitabında “Sağlıklı Beslenme” bölümü ISBN: 978-605-

7578-24-2 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 

BELLİKCİ KOYU 

Krause Besin ve Beslenme Bakım Süreci (Çeviri Kitap), Bölüm 

Adı: Klinikle İlgili: Su, Elektrolitler ve Asit-Baz Dengesi. Kaner 

G. Ankara Nobel Tıp Kitapevi, Editör: Gamze Akbulut.  ISBN: 

978-6057578020, 2019. 

Doç.Dr. Gülşah KANER 

TOHTAK 

Klinik Pediatrik Beslenme (Clinical Paediatric Dietetics, 4th 

edition) kitabında “Enteral Beslenme” bölümü ISBN: 978-605-

7578-24-2 

Doç.Dr. Gülşah KANER 

TOHTAK 

Klinik Pediatrik Beslenme (Clinical Paediatric Dietetics, 4th 

edition) kitabında “Hastane Beslenme Hizmetlerinin Sağlanması” 

bölümü ISBN: 978-605-7578-24-2 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

ONGAN 

   

Editör  

Evde Bakım Hemşireliği Doç. Dr. Medine Yılmaz 

Türkiye Klinikleri Özel Sayı- Güncel Diyabet Yönetimi, Türkiye 

Klinikleri  

Doç. Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dergisi 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

ONGAN 

Erciyes Sağlık Bilimleri Dergisi 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

ONGAN 

Clinical Nutrition 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

ONGAN 

Quality of Life Journal 
Dr. Öğr. Üyesi Dilek 

ONGAN 

Kitap Bölümü Gelişimsel Özellikleri Açısından Yaşlıyı Değerlendirme Umut Yanardağ ve Melek 
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Zubaroğlu-Yanardağ 

Nadir Hastalıklarda Grup Çalışmasının Önemi. 
Merve Deniz Pak ve Özgür 

İnce 

Modelling of Time Series and Evaluation of Forecasts: Juveniles 

Received Into Security Unit, Case of Turkey 

Editors, Prof. Dr. Sinan 

Sönmez, Dr. Ertan Özçoban, 

Dr. Dursun Balkan, Dr. 

Hüseyin Karakuş 

Kaner Tohtak G, Çalık G. Vitaminler ve bulaşıcı olmayan 

hastalıklar. Koçoğlu G, editör. Beslenme ve Diyet Bileşenleri ile 

Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Etkileşimine Güncel Yaklaşımlar. 1. 

Baskı. Ankara: Türkiye Klinikleri; 2019. p.46-53. 

 

Doç.Dr. Gülşah KANER 

TOHTAK 

Arş.Gör. Gamze ÇALIK 

Kaner Tohtak G, Çalık G. Karaciğer, Safra Kesesi, Pankreas 

Hastalıkları ve Tıbbi Beslenme Tedavisi. Şanlıer N, editör. 

Vakalarla Öğreniyorum: Yetişkin Hastalıklarında Tıbbi Beslenme 

Tedavisi 1. 

Doç.Dr. Gülşah KANER 

TOHTAK 

Arş.Gör. Gamze ÇALIK 

  

Relationship between University Students' Attitudes towards 

Individuals with Disabilities and Their Empathic Tendencies. Child 

Health Disease Nursing I 

Akademisyen Kitapevi, Bizim Dijital Matbaa, İzmir 2019, 

ISBN978-605-258-344-9 Ss:1-13 

Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL 

Araş.Gör. Pınar DOĞAN 

Araş.Gör. Esra ARDAHAN 

AKGÜL 

Dr.Öğr.Üyesi Beste Özgüven 

ÖZTORNACI 

Prof. Dr. Hatice YILDIRIM 

SARI 

The Relationship between Clinical Decision Making Status and 

Medical Error Tendencies of Pediatric Nurses, Child Health 

Disease Nursing I Akademisyen Kitapevi, Bizim Dijital Matbaa, 

İzmir 2019, ISBN 978-605-258-344-9 Ss:125-136 

Dr.Öğr.Üyesi Atiye 

KARAKUL 

Care Bundles Applications in Pediatric Nursing. Recep Efe (Ed), 

Recent Studies in Health Sciences (s.409-413). (ISBN 978-954-07-

4760-6 University Press St Kliment Ohridski, Sofia. 

https://unipress.bg/electronic-publications/recent-studies-in-health-

sciences.) 

Dr.Öğr.Üyesi Beste Özgüven 

ÖZTORNACI 

Investigation of Infertile Women's Perceptions of Infertility Related 

to Feelings, Thoughts and Spousal Relationships in Turkey 

Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

TOPALOĞLU ÖREN 

Effects of Paternal Postpartum Depression on Fathers’ Parenting 

Behaviors. 

Dr. Öğr. Üyesi Ekin Dila 

TOPALOĞLU ÖREN 

Healthy Mucosa: Microbiota, ISBN:978-954-07-4760-6, 

St.Kiments Ohridski Universty Press, 2019 

Dr. Öğr. Üyesi Berna 

Nilgün ÖZGÜRSOY 

URAN,  

Evidence Based Practice in Oncological Diseases, 

ISBN:978-954-07-4760-6, St.Kiments Ohridski Universty 

Doç. Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL 
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Press, 2019 

The Evidence Based Comprasion of Hypoglisemia Protocols in 

Turkey and in The World, ISBN:978-954-07-4760-6, S:307 316, St. 

Kliment Ohridski University Press, 2019 

Doç. Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL 

Engellilik ve Evde Bakım Akademisyen Kitapevi, 2019, Bizim 

Dijital Matbaa, İzmir ISBN 978-605-258-696-9. 

ss:133-150 

 

Prof. Dr. Hatice YILDIRIM 

SARI  

Araş.Gör. Esra ARDAHAN 

AKGÜL 

 

Sürüntü Örneği Alma Prensipleri. N. Tuna Oran, S &Şenol.  H. 

Öztürk[Editörle] İşlem adımları İle Ebelikte  Klinik Uygulamalar 

(275–282), ISBN:978-605-7578-41-9: Ankara Nobel Tıp Kitabevi, 

2019, Kitapta Bölüm.  

Dr.Öğr.Üyesi  Ayşe 

AKBIYIK 

İletişimin Temelleri. Bölüm 2. Ed: Üstün B, Demir S. Hemşirelikte 

İletişim. 1. Baskı. Akademi Yayıncılık, 2019 s: 39-56  (Bölüm 

Yazarlığı) 

Doç.Dr. Leyla BAYSAN 

ARABACI 

Evde Bakım Hizmetleri. İçinde: Evde Bakım Hemşireliği. Ed.M. 

Yılmaz. Akademisyen Kitapevi, 2019, Bizim Dijital Matbaa, İzmir 

ISBN 978-605-258-696-9. 

Doç. Dr. Medine Yılmaz 

Geçiş Bakım Hizmetleri. İçinde: Evde Bakım Hemşireliği, Ed.M. 

Yılmaz. Akademisyen Kitapevi, 2019, Bizim Dijital Matbaa, İzmir 

ISBN 978-605-258-696-9. 

Doç. Dr. Medine Yılmaz 

 Arş. Gör. Kundakçıoğlu 

Onkoloji Hastalarının Evde Bakımı. İçinde: Evde Bakım 

Hemşireliği. Ed.M. Yılmaz. Akademisyen Kitapevi, 2019, Bizim 

Dijital Matbaa, İzmir ISBN 978-605-258-696-9. 

Doç. Dr. Medine Yılmaz 

Diyabette Mobil Sağlık ve Vaka Yönetiminde Yenilikler, 

ISBN:978-605-7597-95-3, S:56 62, Ankara: Türkiye Klinikleri, 

2019 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün 

ÖZGÜRSOY URAN,  

Doç. Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL  

Diyabet yönetiminde motivasyonel görüşmenin etkililiği, 

ISBN:978-605-7597-95-3, S:48 55, Türkiye klinikleri, 2019 

Doç. Dr. Elif ÜNSAL 

AVDAL 

Kalp Yetersizliğnde Evde Bakım.  

İçinde: Evde Bakım Hemşireliği. Eds:  YILMAZ M. Akademisyen 

Yayınevi, Ankara, 2019. s:173-189. ISBN: 978-605-258-696-9 

Prof.Dr. Yasemin TOKEM 

Araş.Gör. Funda SOFULU 

Riskli Gebeliklerde Doğum Sonrası Evde Bakım 

İçinde: Evde Bakım Hemşireliği. Eds:  YILMAZ M. Akademisyen 

Yayınevi, Ankara, 2019. ISBN: 978-605-258-696-9 

Dr. Öğr. Üyesi Nuray 

Egelioğlu Cetişli 

Arş. Gör. Gülşen Işık 

Psoriasis ve Bakım Yönetimi. 

İç Hastalıkları Hemşireliği ''Olgu Senaryolarıyla'', İstanbul Tıp 

Kitabevleri; 2019. ISBN: 9786057607041 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün 

ÖZGÜRSOY URAN,  

 

Yoğun bakımda hemşire-hekim işbirliğinin önemi ve yoğun bakım 

performansına etkileri. M. Kızılkaya (Editör), Türkiye klinikleri 

yoğun bakım-özel konular, yoğun bakım çalışma modelleri ve etik 

problemler (1. bs., s. 43-53). Ankara: Türkiye (2019). 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz Şanlı 
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Tablo 58. WOS Kapsamı Dışında  Yayınlanan Yayınlarla İlgili Temel Bilgiler  

(İKÇÜ Adresli) 

Yayın Türü  2019 

Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale  29 

Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri  82 

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayınlanan Makale  19 

Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Bildiri  19 

Kitap Yazarlığı  2 

Ulusal Kitap Editörlüğü  3 

Ulusal Kitapta Bölüm   20 

 

Tablo 59. Editörlük ve Hakemlik Verileri 

Alt Birim Adı  

Editörlük 

/Hakemlik Yapan 

Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Editörlük/ 

Hakemlik 

Yapılan Kitap 

Sayısı 

Dergi Hakemliği 

Yapan Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Hakemliği 

Yapılan Dergi 

Sayısı 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

  7 27 

Sosyal Hizmet 

Bölümü 
3 2 2 4 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları  

1 

 
 1 4 

Hemşirelik 

Esasları 
  1 4 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği  
2  2  

Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği  

   7 

Hemşirelikte 

Yönetim  
1  1 13 

Hemşirelikte 

Öğretim 
1  1 5 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği  
2 1 1 4 

Doğum ve Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

1  1 5 

Evde Yara Bakımı. M. Yılmaz (Editör). Evde bakım hemşireliği (1. 

bs., s. 229-274). Ankara: Akademisyen. (2019). 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz Şanlı 

Araş.Gör. Gülçin UYANIK 

Serebrovasküler Hastalıklarda Evde Bakım.  

İçinde: Evde Bakım Hemşireliği. Editör: Medine YILMAZ. 

Akademisyen Yayınevi, Ankara, 2019. s:111-131. ISBN: 978-605-

258-696-9 

Öğr.Gör. Fatma İLTUŞ 
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Cerrahi 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

2  2 7 

Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 
1    

TOPLAM 14 3 19 80 

 

Tablo 60.  Bildiriler 

Türü 2018 2019 

Uluslararası Poster Bildiri 80 22 

Uluslararası Sözlü Bildiri 85 67 

Ulusal Poster Bildiri 56 17 

Ulusal Sözlü Bildiri 30 11 

TOPLAM 218 117 

 

Tablo 61.  2019 Yılı Atıf Verileri 

Alt Birim  Adı  

WOS Kapsamındaki 

Dergilerde İKÇÜ Adresli 

Yayınlara Yapılan Atıf 

Sayısı  

WOS Kapsamı Dışındaki   

Dergilerde İKÇÜ Adresli 

Yayınlara Yapılan Atıf Sayısı 

Toplam 

 Atıf 

Sayısı  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 232  232 

Sosyal Hizmet Bölümü 2 5 7 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği ABD 
18 9 27 

Hemşirelik Esasları  28 53 81 

Doğum ve Kadın Hastalıkları 

Hemşireliği ABD 
19 35 54 

Çocuk Sağlığı ve  Hastalıkları 

Hemşireliği ABD 
70 81 151 

Halk Sağlığı Hemşireliği ABD 28 29 57 

Hemşirelikte Öğretim 3 2 5 

İç Hastalıkları Hemşireliği ABD 25 35 60 

Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği 

ABD 
15 31 46 

Beslenme ve Diyetetik 5 4 9 

TOPLAM 445 284 729 

 

5.5. Yönetimsel Hizmetler 

2019 yılı içerisinde 49 adet Fakülte Yönetim Kurulu; 15 adet Fakülte Kurulu toplantısı yapılmıştır. 
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5.6. Ana Hizmet Alanlarını Destekleyici Diğer Hizmetler  

Tablo 62. Sağlanan Bursların Niteliği 

Bursun Niteliği Öğrenci Sayısı 

Yemek Bursu 23 

Kısmi Zamanlı Öğrenci çalıştırma 2 

TOPLAM  25 

 

Staj İmkanı  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için İzmir İli Kamu 

Hastaneleri Birliği Kuzey Genel Sekreterliği (İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Buca Seyfi Demirsoy 

Devlet Hastanesi, Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi), Güney Genel Sekreterliği (İzmir Dr. Behçet Uz 

Çocuk Hastanesi, İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 

Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi), Balçova Termal Tesisleri, Özel Buca Ata Fizik Tıp 

Merkezi, İzmir Ata Sancak Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, Özel Hatay Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Dal Merkezi ile iş birliğimiz devam etmektedir.  

Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için İzmir İli Kamu Hastaneleri Birliği Kuzey 

Genel Sekreterliği İzmir Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi, Güney Genel Sekreterliği Urla Devlet 

Hastanesi, Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bornova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Bornova 

Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, İzmir Büyükşehir Belediyesi Zübeyde Hanım Huzurevi ile iş 

birliğimiz devam etmektedir.  

Sosyal Hizmet Bölümü öğrencilerinin ders uygulamaları için Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü Bayraklı Cahide Ahmet Dalyanoğlu Sosyal Hizmet Merkezi, Karabağlar Sosyal Hizmet 

Merkezi, Konak Sosyal Hizmet Merkezi, Salihli Sosyal Hizmet Merkezi, Buca Çocuk Destek 

Merkezi, Karşıyaka Sevgi Evleri, Zübeyde Hanım Huzurevi, Menemen Kaymakamlığı Menemen 

Sosyal Yardımlaşma Dayanışma Vakfı, Bayraklı Adliyesi, Karşıyaka Adliyesi ile iş birliğimiz devam 

etmektedir.  

5.7. Başarılarımız  

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

Birimin iç tetkiki 23.11.2019 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler 

sonucunda herhangi bir uygunsuzluk saptanmamıştır. 

D.Diğer Hususlar 
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II. AMAÇ ve HEDEFLER 

A. İdarenin  Amaç ve Hedefleri  

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-1

 

Uluslararası düzeyde lisans ve lisansüstü 

eğitim- öğretim kalitesini geliştirmek  

Hedef-1 

2020 yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 
tüm bölümlerinin derslik ve laboratuvar alt 
yapılarının tamamlanmasının sağlanması 

Hedef-2 

2020 yılında Sağlık Bilimleri 

Fakültesi’nin tüm bölümlerinin eğitim 

araç-gereç(bilgisayar, projeksiyon vb.) 

ve laboratuvar donanım ihtiyaçlarının 

karşılanması 

Hedef-3 

Kütüphanedeki ulusal ve uluslararası 
yayınlanmış ders kitaplarının sayısı ve 
elektronik ortamda bilgiye erişim 
kaynaklarının artırılması 

Hedef-4 

2020 yılında Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümünün akreditasyon 
çalışmalarının yapılandırılması 

Hedef-5 

  2020 yılında ders veren öğretim elemanı    
başına düşen öğrenci sayısının 15’e 
düşürülmesi 

Hedef-6 

Öğrencilere sunulan eğitim ve sosyal 
hizmetlerin iyileştirilmesi ve öğrencilerin 
memnuniyetinin artırılması. 

Hedef-7 

Avrupa Yükseköğretim Alanındaki 
Üniversitelerle eğitim amaçlı 
işbirliklerinin yapılması 

Hedef-8 
Ulusal düzeyde eğitim amaçlı 
işbirliklerinin yapılması 

Hedef-9 

Sağlık Bilimleri Fakültesi farklı 
programlarda yüksek lisans 
eğitim programlarının açılması 

Hedef-10 

Öğrencilerin mesleki başarılarını 
sağlayacak eğitim modellerinin seçilerek 
uygulanması 

Hedef-11 

Öğrencilerin toplumsal duyarlılıklarını 
geliştirmek için her yıl buna yönelik en az 
bir çalışma yapılması 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-2

 

Bilime katkı sağlayacak kanıta dayalı bilgi 

ve teknoloji üretmek ve uygulamaya 

aktarmak  

Hedef-1 
Öğretim üyelerinin uluslararası değişim 
programlarına katılmasının sağlanması 

Hedef-2 

Fakültemiz tarafından düzenlenen 

bilimsel toplantı sayısını artırmak (Yılda 

en az iki toplantı/seminer/ 

kurs/sempozyum vb. düzenlemek) 

S
tr

a
te

ji

k
 

A
m

a
ç
-3

 

Yapılan bilimsel araştırmaların kalitesini 

geliştirmek  
Hedef-1 

Üniversite kapsamında kurulan İstatistik 

Birimi ve Yabancı Dil Destek Birimi 

Kapsamında çalışmalar yapmak. 
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Hedef-2 

Her öğretim elemanının yılda en 

az 1 projede; proje yürütücüsü 

veya proje yöneticisi olarak yer 

almasının sağlanması 

Hedef-3 

Öğretim üyelerinin yapmış olduğu 

bilimsel araştırmaların uluslararası 

indeksler kapsamındaki dergilerde 

yayınlamasının sağlanması 

Hedef-4 

Her öğretim üyesinin ulusal, tercihen 

uluslararası düzeyde en az üç bilimsel 

nitelikli ödül alabilmesi konusunda özgün 

ve nitelikli araştırmalar yapmaları için 

desteklenmesi 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-4

 

Kurum kimliği ve kültürünü geliştirmek 

Hedef-1 
Topluma sunulan sağlık, danışmanlık ve 

eğitim hizmetlerinin sayısının artırılması 

Hedef-2 

Halka açık sosyal, kültür ve sanat 
etkinliklerin sayısının artırılarak 
düzenlenmesi 

Hedef-3 
Dış paydaşlarla ortak akademik, idari ve 

teknik çalışmalar yapılması 

Hedef-4 
Topluma sunulan sağlık, danışmanlık ve 

eğitim hizmetlerinin sayısının artırılması 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-5

 

İç ve Dış paydaşların(öğrencilerin, 

akademik personelin idari personelin ve 

toplumun) gelişimini tamamlamak 

Hedef-1 
Öğrencilerin eğitim ortamının çağdaş 
eğitime uygun olarak geliştirilmesi 

Hedef-2 Öğrencilerin kariyer planlamalarının 

desteklenmesi 

Hedef-3 
İç paydaşların iletişim ve etkileşimini 
artıracak sosyal etkinlikler düzenlenmesi 

Hedef-4 

İç paydaşların plan, program ve 
prosedürler ile ilgili bilgilere 
ulaşım olanaklarının artırılması 

Hedef-5 
Topluma Sunulan eğitim hizmetlerini 
geliştirmek 

S
tr

a
te

ji
k

 

A
m

a
ç
-6

 

Fakültenin ulusal ve uluslararası tanınırlığını 

arttırmak 
Hedef-1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin ulusal ve 

uluslararası alanda tanınmış olması için 

etkinlikler gerçekleştirilmesi 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi” 

 

- İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Stratejik Planı, 

 

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Stratejik Planı, 

 

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Performans ve Faaliyet Raporları, 

 

C. Diğer Hususlar 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin maaş ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile görevlendirilen 

ders ücreti karşılığı öğretim elemanlarının ek ders ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz idari ve akademik personelinin emekli keseneği ödemeleri yapılmıştır. 

Fakültemiz akademik personelinin uygulama alanında yetersiz kalması sebebi ile görevlendirilen ders ücreti 

karşılığı öğretim elemanlarının sgk primleri ve öğrenci stajları sgk prim ödemeleri yapılmıştır. Fakültemiz 

akademik personelinin yurtiçi/yurtdışı geçici görev yolluğu ile idari ve akademik personelin yurtiçi sürekli görev 

yolluk ödemeleri yapılmıştır.  

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri 

 Tablo 63. Bütçe Giderleri 

Türü  
Başlangıç 

Ödeneği 
Eklenen Ödenek 

Tenkis 
Harcama 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

01-Personel 

Giderleri 
664.065,00.-TL 4.842.448,00.-TL 

 

58,595,00.-TL 5.544.346,57.-TL %99 

02-Sosyal 

Güvenlik 

Kurumlarına 

Devlet Primi  

Giderleri 

130.555,00.-TL 953,945,00.-TL 

 

 

296,728,00.-TL 865.694,91.-TL %73 

03-Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
2.920,00.-TL 11.580,00.-TL 

 

0 
14.500,00.-TL %100 

TOPLAM 797.540,00.-TL 5.807.973,00.-TL 
 

355,323,00.-TL 6.424,541,48.-TL  

1.2. Bütçe Gelirleri 

% 100’ünü Hazine Yardımı oluşturmaktadır. 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

Kamu kaynakları etkin ve ekonomik olarak titizlikle kullanılmıştır. 

3. Mali Denetim Sonuçları  

Birimin iç tetkiki 23.11.2019 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler sonucunda herhangi 

bir uygunsuzluk saptanmamıştır. 

a. Harcama Öncesi Mali Kontrol 

Tablo 64. Ön Mali Kontrol Verileri 

Kontrolün Konusu 
Kontrole Gönderilen 

Dosya Sayısı 

Uygun Görüş    

Verilen Dosya Sayısı 

Uygun Görüş 

Verilmeyen Dosya 

Sayısı 

Mal Alımı 9 9 0 

Hizmet Alımı 1 1 0 

TOPLAM 10 10  
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b. Harcama Sonrası İç Denetim  

Birimin iç tetkiki 23.11.2019 tarihinde gerçekleştirilmiş ve yapılan tespit ve değerlendirmeler 

sonucunda herhangi bir uygunsuzluk saptanmadığı raporlanmıştır. 

 Dış Denetim 

Sayıştay denetimi yapılmamıştır. 

4. Diğer Hususlar  

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültemiz, eğitimdeki kaliteye ve gelişime önem 

veren bir kurumdur. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi bünyesindeki kalite çalışmalarının başlamasıyla birlikte, 

Fakültemizde Stratejik Planlama Kurulu ve Kalite Yönetim Sistemi Komisyonu kurulmuştur.  

B.Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1. Faaliyet Bilgileri  

Fakültemiz 2019 yılı faaliyetleri aşağıdaki tablolarda gösterilmektedir. 

1.2.  Proje Bilgileri  

Tablo 65.  Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

Proje Türü 

2019 

Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Proje Bütçesi 

(TL) 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri 

(Hemşirelik 

Bölümü) 

1  1  5.341,40 

1  1 1 17.868,34 

1  1  38.696,56 

 1 1  23.769,13 

TOPLAM 3 1 4 1 85.675,43 

 

 

 

 

 

Tablo 66.  Bilimsel Araştırma Proje Bütçe Gerçekleşmeleri 

Proje Türü  

Proje   Bütçesi 

(Yıllar İtibariyle Gerçekleşme Durumu) 

2018 2019 

TÜBİTAK Devam ediyor - 

BAP 591.725,00.-TL  

TOPLAM 591.725,00.-TL  
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Tablo 67.  Bilimsel Araştırma Projeleri Listesi 

Sıra No Yıl 

Proje 

Türü 

(*) 

Proje Adı 
Proje 

Yürütücüsü 

Proje  Bütçesi 

(TL) 

Harcanan 

(TL) 

Proje 

Süresi 

Bölüm / 

Anabilim Dalı 

Proje Başlama 

Tarihi 

Proje Bitiş 

Tarihi 

1 2019 BAP 

Down Sendromlu 

Ailelerine Yönelik 

Güçlendirme 

Eğitiminin Etkileri 

Prof.Dr.Hatice 

YILDIRIM 

SARI 
5341.40 TL - 24 ay ÇSHH 2018 

Devam 

ediyor 

2 
2017-

2019 
  BAP 

Kronik Hastalığı Olan 

bireylerde Kendi 

Kendine İlaç Yönetimi  

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Jülide Gülizar 

YILDIRIM 

DUMAN 

17,868.34 TL 12,334.66 TL 2 yıl 
Hemşirelik/ 

HSH AD 
15.06.2017 15.02.2019 

3 2019 GAP 

Enfekte Basınç 

Ülserinin İyileşmesinde 

Soğuk Atmosferik 

Plazma Uygulamasının 

Etkinliğinin 

İncelenmesi 

Arş. Gör. Dr. 

Ayşe 

AKBIYIK 

 

38.696,56 TL 

 

 

33,740.03 TL 

 

2 yıl  
Hemşirelik 

bölümü 
06.07.2018 

Devam 

ediyor 

4 2019 GAP 

Standardize hasta 

kullanımının sağlık 

bilimleri öğrencilerinin 

klinik yeterliklerinin ve 

ekip çalışması 

tutumlarının 

geliştirilmesine etkisi 

Dr. Öğr.Üyesi 

Derya 

UZELLİ 

YILMAZ 

23.769,13 TL 23,769.29 TL 1 yıl  
Hemşirelik 

bölümü 
2.5.2019  

Devam 

ediyor 

TOPLAM 85,675,43 69,843,98     
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1.3. Diğer Faaliyet Bilgileri 

Tablo 68.  Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik ve Grup Başarı Ödülleri 

Ödül Türü 2019 

Araştırma Başarı Ödülü (Grup) 2 

TOPLAM 2 

 

Tablo 69.  Doktora ve Yüksek Lisans Tezleri 

Programın  

Adı 

Tezin Türü 

(Doktora/Yüksek 

Lisans) 

Tezin Adı 
Öğrencinin 

Adı 
Tez Yöneticisi 

Tezin 

Durumu 

Psikiyatri 

Hemşireliği 
Yüksek Lisans 

Tip 1 Diyabet 

Damgalama 

Değerlendirme 

Ölçeğinin Türkçe 

Geçerlilik ve Güvenirliği 

Ece MUTLU 

Doç. Dr. Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Bitti, 

2019 

Psikiyatri 

Hemşireliği 
Yüksek Lisans 

Denetimli Serbestliği 

Olan Bağımlı Hastalara 

Uygulanan 

Psikoeğitimin Bireysel 

Başetme ve Umut-

Umutsuzluk Düzeylerine 

Etkisi 

Sevde 

ERTEKİN 

TİPİGİL 

Doç. Dr. Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Bitti, 

2019 

Psikiyatri 

Hemşireliği 
Yüksek Lisans 

Ebeveyninde Kronik 

Ruhsal veya Fiziksel 

Hastalığı Olan 

Ergenlerde Psikolojik 

Dayanıklılık ve Benlik 

Saygısı 

Ceren ÖNER 

Doç. Dr. Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Bitti, 

2019 

Hemşirelik 

ABD (Ruh 

Sağlığı ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği) 

Yüksek Lisans 

Öğrenci Hemşirelerin 

Pozitif Ruh Sağlığı İle 

Kişilik Özellikleri 

Arasındaki İlişki. 

Merve 

Filiztekin 

Doç. Dr. Leyla 

BAYSAN 

ARABACI 

Bitti, 

2019 

Doğum ve 

Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Yüksek Lisans 

Doğum Şeklinin 

Ebeveynlik Davranışı, 

Yenidoğanı Algılama ve 

Maternal Bağlanma 

Üzerine Etkisi 

Seda Çetin 

Avcı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nuray Egelioğlu 

Cetişli 

 

 

Bitti, 

2019 

Doğum ve 

Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Yüksek Lisans 

Preeklampsinin 

Emzirme Özyeterliliği 

ve Postpartum 

Depresyon Üzerine 

Etkisi 

Tuğba 

Özkardeş 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nuray Egelioğlu 

Cetişli 

 

Bitti, 

2019 

Doğum ve 

Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Yüksek Lisans 

Tekrarlayan Gebelik 

Kayıplarında Depresyon, 

Umutsuzluk ve Çift 

Uyumu 

Duygu Aksoy 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nuray Egelioğlu 

Cetişli 

 

Bitti, 

2019 

Doğum ve 

Kadın 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Yüksek Lisans 

Paternal Depresyonun 

Erken Bebeklik 

Döneminde Baba-Bebek 

Bağlanmasına Etkisi 

Sabiha Işık 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nuray Egelioğlu 

Cetişli 

 

Bitti, 

2019 
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Hemşirelik 

Esasları  
Yüksek Lisans 

Hemşirelikte Klinik 

Öğretimde Etik 

Sorunlar Ölçeği 

Geliştirme 

Merve Kırşan 
Doç. Dr. Esra 

Akın  

 

Bitti, 

2019 

Hemşirelik 

Esasları  
Yüksek Lisans 

Hemşirelikte İnsan 

Onuru Algılama Ve 

Anlama Ölçeği 

Geliştirme 

Duygu 

Yıldırım 

Doç. Dr. Esra 

Akın  

 

Bitti, 

2019 

Hemşirelik 

Esasları  
Yüksek Lisans 

Mekanik 

Ventilasyon 

Desteğinde Olan 

Hastalarda Müzik 

Terainin Ağrıya 

Etkisi 

Servet Kıray 
Doç. Dr. Esra 

Akın  

 

 

Bitti, 

2019 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği 

 

 

 

Yüksek Lisans 

Yenidoğan yoğun bakım 

ünitesinde yatan 

bebeklerin annelerinin 

sağlık okuryazarlık 

düzeylerinin evde bebek 

bakımı bilgisine etkisi 

Dicle Ertan 
Doç.Dr. Medine 

YILMAZ 

 

 

Bitti, 

2019 

 

 

 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği 

 

 

 

Yüksek Lisans 

Tip 2 diyabetes mellitus 

tanılı 18-64 yaş 

arasıyetişkinlerde 

beslenme okuryazarlığı 

ve öz etkililiğin diyabet 

ve öz bakım 

aktivitelerine etkisi 

Ezgi Ündey 

 

 

 

Doç.Dr. Medine 

YILMAZ 

 

 

Bitti, 

2019 

 

 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği 

 

 

 

Yüksek Lisans 

10-14 Yaş Arası 

İlköğretim 

Öğrencilerinin     Benlik 

Algıları İle Obez 

Çocuklara Yönelik 

 Tutumlarının 

İncelenmesi 

Hülya 

Çiloğlu 

 

 

Doç.Dr. Medine 

YILMAZ 

 

 

Bitti, 

2019 

 

 

 

Halk Sağlığı 

Hemşireliği 

 

 

 

Yüksek Lisans 

Sosyal Pazarlama 

Çerçevesinde Meme 

Kanseri 

 İle İlgili Görsel 

Materyallerin Kadınların 

Meme Kanseri Erken 

Tanı Davranışlarına 

Etkisi 

Emine Avcı 

 

 

 

Doç.Dr. Medine 

YILMAZ 

 

 

 

Bitti, 

2019 

Çocuk Sağlığı 

ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

 

 

 

Yüksek Lisans 

Çocuk Acil Serviste 

Pediatrik Ağrı 

Değerlendirme 

Protokolü Kullanımının 

Hemşirelerin Bilgi Ve 

Tutumlarına Ve Ağrı 

Yönetimine Etkisi 

Tuğçe Akgün 
Prof. Dr. Hatice 

Yıldırım Sarı 

 

 

Bitti, 

2019 

 

 

Çocuk Sağlığı 

ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

 

 

 

Yüksek Lisans 

Çocuk Yoğun Bakım 

Ünitesinde Plansız 

Ekstübasyonları Önleme 

Kontrol Listesi 

Kullanımının Plansız 

Ekstübasyon Görülme 

Oranına Etkisi 

Murat 

Cömert 

Prof. Dr. Hatice 

Yıldırım Sarı 

 

 

 

Bitti, 

2019 

Çocuk Sağlığı Yüksek Lisans Çocuk yoğun bakım Burçin Prof. Dr. Hatice Bitti, 
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ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

hemşirelerinin ağrı 

yönetimine ilişkin bilgi 

ve deneyimlerinin 

belirlenmesi 

Türkmen Yıldırım Sarı 2019 

 

 

Çocuk Sağlığı 

ve 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

 

 

 

Yüksek Lisans 

Epilepsili çocuğa, 

ailesine ve 

öğretmenlerine verilen 

hastalık ve ilaç yönetimi 

eğitiminin çocuğun bilgi 

düzeyine, okul 

başarısına ve yaşam 

kalitesine etkisi 

Özge Uzun 
Prof. Dr. Hatice 

Yıldırım Sarı 

 

 

 

Bitti, 

2019 

Cerrahi 

Hastalıkları 

Hemşireliği 

Yüksek Lisans 

Çalışma Ortamındaki 

Güvenlik, İletişim, 

İşletme Güvenilirliği Ve 

Sorumluluk 

Değerlendirmesi Ölçeği 

 

Zümeyye 

Zehir Erdem  

Dr. Öğr. Üyesi 

Gülay OYUR 

ÇELİK  

Bitti, 

2019 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği  
Yüksek Lisans  

Gestasyonel Diyabette 

Öz Yeterlilik Ölçeği : Bir 

Ölçek Geliştirme 

Çalışması 

 

Gökşen Polat  
Doç.Dr.Elif 

Ünsal Avdal  

 

Bitti,2019 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 
Yüksek Lisans  

Çölyak Hastalarının 

Depresyon Düzeyleri İle 

Yaşam Kalitesi 

Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi 

Esra Şule 

Avcı Kirpitci  

Doç.Dr.Elif 

Ünsal Avdal  

 

Bitti,2019 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 
Yüksek Lisans  

İnflamatuar Bağırsak 

Hastalarında Beslenme 

Alışkanlıklarının Yaşam 

Kalitesine Etkisi 

Aslıhan Mete 
Doç.Dr.Elif 

Ünsal Avdal  

 

Bitti,2019 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 
Yüksek Lisans  

Antikoagulan ilca 

kullanan bireylerde ilaç 

uyumunu etkileyen 

faktörler 

Gizem Arslan 
Prof.Dr.Yasemin 

Tokem  

 

Bitti,2019 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 
Yüksek Lisans  

Romatoid Artritli 

hastalarda ayak 

sorunları ve yaşam 

güçlüklerinin 

incelenmesi  

Ebru Akgün  
Prof.Dr.Yasemin 

Tokem  

 

Bitti,2019 

 

2. Performans Sonuçları Tablosu 

“Üniversitemizin 14.03.2018 tarih ve 1800019093 sayılı yazısında belirtilen sebepler ve üst yönetici 

değişikliği dolayısıyla Üniversitemiz 2019-2023 dönemi stratejik plan çalışmaları Kalkınma Bakanlığının 

21.05.2018 tarih ve 2116 sayılı görüşü doğrultusunda 2020-2024 dönemi olarak değiştirilmiştir. Bu nedenle 

2019 Yılı Performans Programı hazırlanamamıştır.” 

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirmesi 

“Üniversitemizin 14.03.2018 tarih ve 1800019093 sayılı yazısında belirtilen sebepler ve üst yönetici 

değişikliği dolayısıyla Üniversitemiz 2019-2023 dönemi stratejik plan çalışmaları Kalkınma Bakanlığının 

21.05.2018 tarih ve 2116 sayılı görüşü doğrultusunda 2020-2024 dönemi olarak değiştirilmiştir. Bu nedenle 

2019 Yılı Performans Programı hazırlanamamıştır.” 
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4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

“Üniversitemizin 14.03.2018 tarih ve 1800019093 sayılı yazısında belirtilen sebepler ve üst yönetici 

değişikliği dolayısıyla Üniversitemiz 2019-2023 dönemi stratejik plan çalışmaları Kalkınma Bakanlığının 

21.05.2018 tarih ve 2116 sayılı görüşü doğrultusunda 2020-2024 dönemi olarak değiştirilmiştir. Bu nedenle 

2019 Yılı Performans Programı hazırlanamamıştır.” 

 

 5.   Diğer Hususlar 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A. Üstünlükler  

Üstünlüklerimiz; Deneyimli öğretim elemanlarının bulunması, akademik çalışmalara yeterli desteğin 

sağlanması, çevre yolunun yanından geçmesi, demokratik ve iletişime açık bir yönetim anlayışının olması 

üstünlüklerdir. 

Fırsatlarımız; 

  

 Avrupa Birliği (AB) standartları ve Bologna sürecine uygun eğitim planı yapılması, Akreditasyon 

çalışmalarının yapılıyor olması, Var olan ortak protokoller sayesinde bazı derslerin alanında uzman kişilerden 

alınabilmesinin sağlanması, Değerlendirme yapılan hasta sayısının fazla ve çeşitli olması sonucunda yeni bilgi 

öğrenme ve var olan bilgilerin pekiştirilmesi, Üniversite tarafından araştırmalara ve projelere maddi destek 

verilme olanağı, Akademik ve kişisel gelişim konusunda etkinliklere katılımın desteklenmesi, Bilimsel araştırma 

yapabilecek ortamın desteklenmesi, Disiplinlerarası işbirliği imkânının yüksek olduğu bölümlerin 

olması,Üniversitenin ve fakültenin kamu hastaneleri ve sağlık kurumları ile iş birliğinin bulunması, Erasmus, 

Mevlana, Farabi değişim programları ile ulusal ve uluslararası işbirliği imkânı, İzmir ve çevresindeki 

üniversiteler ile ulusal işbirliği imkânı, Toplum sağlığını korumak ve geliştirmek için topluma yönelik eğitim 

faaliyetlerinin yürütülmesinde önemli role sahip bölümler olması, Akademik personelin ve öğrencilerin bölüm 

içinde bilgi ve iletişim teknolojilerini sürekli kullanma imkânı, Üniversite ve fakültenin stratejik planlama ve 

plana uyma konusundaki kararlılığı, Duyarlı ve çevreci bir düşünce yapısının bulunması, Yeni kurulması, gelişme 

ve değişime açık yapısı nedeniyle kurumsallaşma kültürünün kolay ve uygulanabilir olması, Mezunlarının iş 

bulma kolaylığının olması, Mezunların çalışma alanının çeşitliliği ve genişliği, Mezun olan başarılı ve yetenekli 

genç meslek mensuplarının akademisyenliği tercih etmesi, İzmir’in sosyal, coğrafi ve kültürel yapısı bakımından 

ulusal ve uluslararası öğrenciler ve akademisyenler için çekici olması, Üniversitenin sağlık üniversitesi olarak 

tanınırlığının bulunması, Fakülte ve bölümlerin üniversiteyi temsil gücünün yüksek olması. 

B. Zayıflıklar 

Zayıf yönlerimiz; Fakültemize ait yeterli fiziki mekan olmaması, Dersliklerin yetersiz olması, öğretim 

elemanlarının odalarının yetersiz olması, idari personel sayılarının yetersiz olması, idari personel odalarının 

yetersiz olması zayıflıklardır.  

Tehditlerimiz;  

Öğretim elemanlarının araştırmaya yeterli zaman ayıramaması, Öğretim elemanlarının katılmak 

isteyeceği bilimsel organizasyonlar için üniversitenin maddi desteğinin kısıtlı olması, İş yoğunluğu nedeni ile 

öğretim elemanlarının motivasyon düşüklüğü yaşaması ve veriminin azalması, Alt yapıdaki yetersizlikler 

nedeniyle bilimsel gelişimin gecikmesi ve eğitim kalitesinin düşmesi riskinin olması, İdari personel azlığından 

dolayı hizmetlerde yavaşlama olması, Aynı şehirde köklü ve gelişmiş üniversitelerin olması; bunların puanlarının 

daha yüksek olması; bunların daha öncelikle tercih edilmesi ve bunlarla rekabetin yaşanması, Üniversitenin 

İzmir’in yeni gelişen bir bölgesinde yerleşmiş olması, Kampüsün şehir merkezine uzak olması nedeni ile 

üniversitenin tercih edilmemesi, Kampüsün şehir merkezine uzak olması nedeni ile üniversitenin yeterince 

tanınmaması, Üniversitenin yazılı ve görsel basında yeterli ölçüde yer almaması, Bölümlerin yeni kurulmaları 

nedeni ile tanınırlıklarının az olması. 

C. Değerlendirmeler 

Akademik birimler, idari birimler ile birlikte eğitim programlarının ve diğer faaliyetlerinin etkin 

yönetimi için gerekli bilgileri toplamakta, irdelemekte ve bu bilgileri kullanmaktadır. Bununla birlikte, 

öğrencilerin sınıf geçme ve başarı oranlarını, mezunların iş bulabilirliğini, öğrencilerin aldıkları eğitimden tatmin 

olmalarını, öğretim elemanlarının ve idari personelin yararlılığını, mevcut öğrenme kaynakları ve bunların 
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maliyetini, öğrenci profilini belirlemek için bir veri tabanına sahip olmasını, Akademik birimler ve idari birimler 

kendi temel performans göstergelerini ölçen ve değerlendiren bir sistemin işlerliğini yaptıkları çalışmalarla 

güvence altına almaktadırlar. 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER  

Fakültemizde kaliteli bir eğitim verilmekte olup  mezun olan öğrenciler kamu ve özel sektörde tercih 

edilmektedir. Akademik personelimizin daha çok bilimsel çalışmalar yapabilmesi için uygun laboratuvarların 

kurulması ve faaliyete geçmesi sağlanacaktır. Öğretim elemanlarımızın konferans ve eğitim semineri gibi 

etkinliklere katılmaları sağlanacak, öğrencilere çeşitli anketler uygulanarak Fakültemizden beklentileri 

öğrenilecektir. Akademik ve İdari Personel sayımızın artırılması, idari personelin alanında daha yetkin hale 

getirilmesi gerekmektedir. Öğrencilerimizin faydalanabileceği, daha uzun süreler vakit geçirebilecekleri sosyal 

alanların artırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır.2019 yılında daha iyi eğitim-öğretim hizmeti vermek için istenilen 

seviyede olmayan şartlar iyileştirilecektir.  Önümüzdeki eğitim öğretim yıllarında da öncelikli hedefimiz kaliteli 

ve tercih edilen öğrenci yetiştirmek olacaktır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve 

mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 

harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları 

ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim. (İZMİR –31/01/2020) 

 

                                                                                                                                        

                                                                                                Prof. Dr. Derya ÖZER KAYA 

                                                                                                   Dekan  

 

 

 


